

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list č.		č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-211.1	
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	22. 10. 2014
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.11.1 STOKY K-3, K-4	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny:			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí oznámení změny je:			
1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY 22. 10. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	

Rekapitulace				
--------------	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.11.1 STOKY K-3, K-4	Celková bilance	-129 525,29 Kč	213 618,68 Kč	84 093,39 Kč
CELKEM		-129 525,29 Kč	213 618,68 Kč	84 093,39 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				13 099 919,08
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				13 099 919,08
			SO 1.11.1 STOKY K-3, K-4				13 099 919,08
			STOKY				7 483 641,08
			Zemní práce				3 169 953,44
1.11.1 - 1		z	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zajištění čerpadlových ímek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	58 980,70	58 980,70
1.11.1 - 1	1A-211.1	v	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zajištění čerpadlových ímek a potrubí, zajištění	kpl	0,048	58 980,70	2 801,58
1.11.1 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	20,782	311,80	6 479,83
1.11.1 - 2	1A-211.1	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,987	311,80	307,75
1.11.1 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	23,016	252,10	5 802,33
1.11.1 - 3	1A-85	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-1,196	252,10	-301,51
1.11.1 - 3	1A-211.1	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,040	252,10	262,18
1.11.1 - 4		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	139,975	59,70	8 356,51
1.11.1 - 4	1A-85	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	33,450	59,70	1 996,97
1.11.1 - 4	1A-211.1	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	8,240	59,70	491,93
1.11.1 - 5		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	233,389	39,80	9 288,90
1.11.1 - 5	1A-85	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-17,969	39,80	-715,18
1.11.1 - 5	1A-211.1	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,230	39,80	407,15
1.11.1 - 6		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	61,956	1 725,00	106 874,27
1.11.1 - 7		z	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapázaných	m3	2 273,058	102,20	232 306,57
1.11.1 - 7	1A-16a	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapázaných	m3	48,362	102,20	4 942,56
1.11.1 - 7	1A-85	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapázaných	m3	273,530	102,20	27 954,77
1.11.1 - 7	1A-211.1	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapázaných	m3	123,260	102,20	12 597,17
1.11.1 - 8		z	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapázaných	m3	145,089	942,10	136 688,16
1.11.1 - 8	1A-16a	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapázaných	m3	3,091	942,10	2 912,22
1.11.1 - 8	1A-85	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapázaných	m3	17,450	942,10	16 439,65
1.11.1 - 8	1A-211.1	v	Modení rýnsírnky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapázaných	m3	7,870	942,10	7 414,33
1.11.1 - 9		z	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	48,100	8 492,20	408 474,82
1.11.1 - 10		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	4 069,758	33,20	135 115,97
1.11.1 - 10	1A-16a	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	90,272	33,20	2 997,03
1.11.1 - 10	1A-85	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	412,380	33,20	13 691,02
1.11.1 - 10	1A-211.1	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	217,190	33,20	7 210,71
1.11.1 - 11		z	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	4 069,758	9,30	37 848,75
1.11.1 - 11	1A-16a	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	90,272	9,30	839,53
1.11.1 - 11	1A-85	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	412,380	9,30	3 835,13
1.11.1 - 11	1A-211.1	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,190	9,30	2 019,87
1.11.1 - 12		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1 250,182	2,70	3 375,49
1.11.1 - 12	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	26,598	2,70	71,81
1.11.1 - 12	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	150,440	2,70	406,19
1.11.1 - 12	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	67,790	2,70	183,03
1.11.1 - 13		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	79,799	4,00	319,20
1.11.1 - 13	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,701	4,00	6,80
1.11.1 - 13	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	9,600	4,00	38,40
1.11.1 - 13	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	4,330	4,00	17,32
1.11.1 - 14		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	61,956	8,00	495,65
1.11.1 - 14	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	2,940	8,00	23,52
1.11.1 - 15		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	139,975	33,20	4 647,17
1.11.1 - 15	1A-85	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,495	33,20	16,43
1.11.1 - 15	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,670	33,20	221,44
1.11.1 - 16		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	910,791	79,60	72 498,92
1.11.1 - 16	1A-16a	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	39,110	79,60	3 113,12
1.11.1 - 16	1A-85	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	45,050	79,60	3 585,98
1.11.1 - 16	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	47,230	79,60	3 759,51
1.11.1 - 17		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	1 362,268	345,00	469 982,43
1.11.1 - 17	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	9,252	345,00	3 191,97
1.11.1 - 17	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	228,480	345,00	78 825,60
1.11.1 - 17	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	76,000	345,00	26 220,00
1.11.1 - 18		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	61,956	345,00	21 374,85
1.11.1 - 18	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	2,940	345,00	1 014,30
1.11.1 - 19		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	145,089	345,00	50 055,64
1.11.1 - 19	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	3,091	345,00	1 066,46
1.11.1 - 19	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	17,450	345,00	6 020,25
1.11.1 - 19	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	7,670	345,00	2 646,15
1.11.1 - 20		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 622,902	108,80	176 571,72
1.11.1 - 20	1A-16a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	49,398	108,80	5 374,52
1.11.1 - 20	1A-85	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	85,200	108,80	9 269,76
1.11.1 - 20	1A-211.1	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	83,480	108,80	9 082,62
1.11.1 - 21		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	448,090	106,20	47 587,12
1.11.1 - 21	1A-85	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	144,950	106,20	15 393,73
1.11.1 - 21	1A-211.1	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,170	106,20	2 991,65
1.11.1 - 22		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 399,750	8,00	11 198,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 22	1A-85	v	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	174,630	8,00	1 397,04
1.11.1 - 22	1A-211.1	v	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	74,780	8,00	598,24
1.11.1 - 23		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travním	m2	1 399,750	37,20	52 070,70
1.11.1 - 23	1A-85	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travním	m2	339,480	37,20	12 628,66
1.11.1 - 23	1A-211.1	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travním	m2	82,610	37,20	3 073,09
1.11.1 - 24		z	Trubka podélně svař. DN610x8mm dle DIN2458	m	52,910	4 378,80	231 682,31
1.11.1 - 25		z	Vhodný zasyповý materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146, vhodný materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146	T	725,411	159,20	115 485,38
1.11.1 - 25	1A-85	v	Vhodný zasyповý materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146, vhodný materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146	T	82,789	159,20	13 180,06
1.11.1 - 25	1A-211.1	v	Vhodný zasyповý materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146, vhodný materiál pro stání a krajské komunikace podle TD146	T	38,300	159,20	6 097,36
1.11.1 - 26		z	Vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146, vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146	T	84,545	159,20	13 459,58
1.11.1 - 26	1A-16a	v	Vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146, vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146	T	19,095	159,20	3 039,91
1.11.1 - 26	1A-85	v	Vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146, vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146	T	19,410	159,20	3 090,07
1.11.1 - 26	1A-211.1	v	Vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146, vhodný zasyповý materiál pro místní komunikace podle TD146	T	5,840	159,20	929,73
1.11.1 - 27		z	Štěrkopisek frakce 8-16	T	831,372	205,70	171 013,22
1.11.1 - 27	1A-85	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	268,938	205,70	55 320,55
1.11.1 - 27	1A-211.1	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	52,260	205,70	10 749,88
1.11.1 - 28		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	511,274	278,60	142 440,96
1.11.1 - 28	1A-85	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-27,704	278,60	-7 718,36
1.11.1 - 28	1A-211.1	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	22,970	278,60	6 399,44
1.11.1 - 29		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	123,912	63,70	7 893,21
1.11.1 - 29	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,890	63,70	375,19
115101201	1A-85	v	Čerpaní vody dopr. výška do 10m, do 500mm + štoka R4-04 14 dle výř. čerpadla v246ad/14mm=270hod	hod	672,000	57,40	38 572,80
115108111	1A-85	v	Pohotovost zář. Čerpadla na výšku do 10m	den	14,000	229,00	3 206,00
			Přípravné a přidružené práce				100 191,93
1.11.1 - 30		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	551,129	19,90	10 967,47
1.11.1 - 30	1A-85	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-29,809	19,90	-593,20
1.11.1 - 30	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,760	19,90	492,72
1.11.1 - 31		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	551,129	23,90	13 171,98
1.11.1 - 31	1A-85	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	102,251	23,90	2 443,80
1.11.1 - 31	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	31,040	23,90	741,86
1.11.1 - 32		z	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezidopom a zář.	m	157,400	119,40	18 793,56
1.11.1 - 32	1A-85	v	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezidopom a zář.	m	5,000	119,40	597,00
1.11.1 - 32	1A-211.1	v	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezidopom a zář.	m	7,710	119,40	920,57
1.11.1 - 33		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	261,786	139,30	36 466,83
1.11.1 - 33	1A-85	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-14,156	139,30	-1 971,97
1.11.1 - 33	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	11,760	139,30	1 638,17
1.11.1 - 34		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	261,786	63,70	16 675,79
1.11.1 - 34	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,760	63,70	749,11
1.11.1 - 34	1A-85	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-14,156	63,70	-901,76
			Přípravné a přidružené práce - živice				380 028,67
1.11.1 - 35		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	551,129	73,00	40 232,42
1.11.1 - 35	1A-85	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	42,932	73,00	3 134,04
1.11.1 - 35	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	28,220	73,00	2 060,06
1.11.1 - 36		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	489,825	99,50	48 737,59
1.11.1 - 36	1A-85	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	-38,205	99,50	-3 801,40
1.11.1 - 36	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	21,450	99,50	2 134,28
1.11.1 - 37		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 352,054	73,00	98 699,94
1.11.1 - 37	1A-85	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	14,476	73,00	1 056,75
1.11.1 - 37	1A-211.1	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	64,910	73,00	4 738,43
1.11.1 - 38		z	Rezáni stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaim styc.spai	m	432,000	92,90	40 132,80
1.11.1 - 38	1A-85	m	Rezáni stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaim styc.spai	m	-8,550	92,90	-794,30
1.11.1 - 38	1A-211.1	v	Rezáni stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaim styc.spai	m	20,110	92,90	1 868,22
1.11.1 - 39		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	851,700	79,60	67 795,32
1.11.1 - 39	1A-85	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-52,500	79,60	-4 179,00
1.11.1 - 39	1A-211.1	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	37,962	79,60	3 021,78
1.11.1 - 40		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	315,732	139,30	43 981,45
1.11.1 - 40	1A-85	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-23,342	139,30	-3 251,53
1.11.1 - 40	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	13,890	139,30	1 934,88
1.11.1 - 41		z	Poplatek za recyklaci	t	315,732	106,20	33 530,73
1.11.1 - 41	1A-211.1	v	Poplatek za recyklaci	t	13,890	106,20	1 475,12
1.11.1 - 41	1A-85	m	Poplatek za recyklaci	t	-23,342	106,20	-2 478,91
			Podkladní a vedlejší konstrukce				246 223,99
1.11.1 - 42		z	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	163,666	477,70	78 183,34
1.11.1 - 42	1A-85	v	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	47,004	477,70	22 453,72
1.11.1 - 42	1A-211.1	v	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	10,000	477,70	4 777,00
1.11.1 - 43		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	8,670	3 264,20	28 300,61
1.11.1 - 43	1A-85	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	2,020	3 264,20	6 593,88
1.11.1 - 43	1A-211.1	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,510	3 264,20	1 664,74
1.11.1 - 44		z	Zláb kabeľový prepracňovaný, zářny asisterní včetně úodavky	m	68,016	371,50	25 287,94
1.11.1 - 44	1A-85	m	Zláb kabeľový prepracňovaný, zářny asisterní včetně úodavky	m	-4,196	371,50	-1 558,81
1.11.1 - 44	1A-211.1	v	Zláb kabeľový prepracňovaný, zářny asisterní včetně úodavky	m	3,030	371,50	1 125,65
1.11.1 - 45		z	Tratřový 2 P VC určená zmrz. trubek, lože a odsyp štěrku	m	710,880	79,60	56 586,05
1.11.1 - 45	1A-211.1	v	Tratřový 2 P VC určená zmrz. trubek, lože a odsyp štěrku	m	80,490	79,60	6 407,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 45	1A-85	v	Tratvody z tvrdého PVC ohraničují trubek, 1026 a úsyp s terakotovým, trubky dle 100 mm, vč. zám. spojek	m	206,320	79,60	16 423,07
			Trubní vedení				3 494 179,39
1.11.1 - 46		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 300 vč. středních objímek a uzavření konců chrániček	m	48,100	477,70	22 977,37
1.11.1 - 47		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	141,470	384,80	54 437,66
1.11.1 - 47	1A-211.1	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-1,380	384,80	-531,02
1.11.1 - 48		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	491,310	47,80	23 484,62
1.11.1 - 48	1A-85	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	115,020	47,80	5 497,96
1.11.1 - 48	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	38,440	47,80	1 837,43
1.11.1 - 49		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	70,300	79,60	5 595,88
1.11.1 - 49	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	0,920	79,60	73,23
1.11.1 - 50		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	7,800	185,80	1 449,24
1.11.1 - 50	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	1,190	185,80	221,10
1.11.1 - 51		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	491,310	45,10	22 158,08
1.11.1 - 51	1A-85	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	115,020	45,10	5 187,40
1.11.1 - 51	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	38,440	45,10	1 733,64
1.11.1 - 52		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	70,300	66,30	4 660,89
1.11.1 - 52	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,920	66,30	61,00
1.11.1 - 53		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	149,270	79,60	11 881,89
1.11.1 - 53	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,190	79,60	-15,12
1.11.1 - 54		z	Kamerové zkoušky	m	710,880	69,00	49 050,72
1.11.1 - 54	1A-85	v	Kamerové zkoušky	m	206,320	69,00	14 236,08
1.11.1 - 54	1A-211.1	v	Kamerové zkoušky	m	80,490	69,00	5 553,81
1.11.1 - 55		z	Mtz+dod napojení SKL potr.do šachet SKL spojka	kus	11,000	3 449,90	37 948,90
1.11.1 - 56		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	19 034,40	19 034,40
1.11.1 - 56	1A-85	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	19 034,40	114 206,40
1.11.1 - 57		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	15,000	20 567,00	308 505,00
1.11.1 - 57	1A-16a	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	20 567,00	-20 567,00
1.11.1 - 57	1A-85	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	20 567,00	123 402,00
1.11.1 - 58		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	5,000	23 194,20	115 971,00
1.11.1 - 58	1A-16a	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	23 194,20	23 194,20
1.11.1 - 58	1A-85	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	-4,000	23 194,20	-92 776,80
1.11.1 - 59		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.11.1 - 60		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	22 816,00	45 632,00
1.11.1 - 61		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	21 429,40	21 429,40
1.11.1 - 62		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty, na nátok	kus	1,000	36 304,00	36 304,00
1.11.1 - 63		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	3,000	26 345,60	79 036,80
1.11.1 - 64		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	29 244,90	29 244,90
1.11.1 - 65		z	Spadisté prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč. poklopu a úpravy zhlaví šachty, včetně	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1.11.1 - 65	1A-85	v	Spadisté prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč. poklopu a úpravy zhlaví šachty, včetně	kus	1,000	53 739,50	53 739,50

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 66		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dle cca 2,0 m vč. všech souvisejících prací	kus	1,000	17 117,00	17 117,00
1.11.1 - 67		z	Výstupní objekt VOTI - kompletní provedení. Je navržen s opevněním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4. Před zahájením prací bude provedeno odhucování	kus	1,000	206 996,40	206 996,40
1.11.1 - 68		z	Zaplnění stáv. potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	32,750	1 738,20	56 926,40
1.11.1 - 69		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	537,002	907,60	487 382,83
1.11.1 - 69	1A-85	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	125,718	907,60	114 101,84
1.11.1 - 69	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	42,015	907,60	38 132,74
1.11.1 - 70		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	76,838	2 051,40	157 625,27
1.11.1 - 70	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	1,006	2 051,40	2 062,81
1.11.1 - 71		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	8,525	3 110,30	26 516,55
1.11.1 - 71	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	1,301	3 110,30	4 045,47
1.11.1 - 72		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	143,592	3 955,50	567 978,16
1.11.1 - 72	1A-211.1	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-1,401	3 955,50	-5 540,47
N 1A-85-1	1A-85	v	Řízený podvrst PP DN300 kompletní provedení	m	91,300	6 736,84	615 073,49
N 1A-85-10	1A-85	v	Úprava stávajícího dna šachty K7 - vývrt pro připojení kanalizační stoky z PP DN 300	kus	1,000	8 122,04	8 122,04
			Bourání konstrukcí				93 063,66
1.11.1 - 73		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	5,000	411,30	2 056,50
1.11.1 - 74		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč. šachet	m	381,000	238,80	90 982,80
1.11.1 - 75		z	Vodorovná oprava vybouraných míst po suteru na skládce odpadů	t	0,120	139,30	16,72
1.11.1 - 76		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,120	63,70	7,64
			SHYBKÁ NA STOCE K-4				2 988 221,56
			Zemní práce				496 323,30
1.11.1 - 77		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	1,000	610,40	610,40
1.11.1 - 78		z	Odstavení pateru pod úrovni, o průměru 30 - 50 cm vč. jejího přechodu spojení s přechodem toku v místě silyky (např. čápaty, vývrt, včetně zajištění potrubí, přechodu, a zajištění čerpadel, zajištění čerpadel, čerpadel a potrubí, zajištění)	kus	1,000	126,10	126,10
1.11.1 - 79		z	Čápaty, vývrt, včetně zajištění potrubí, přechodu, a zajištění čerpadel, zajištění čerpadel, čerpadel a potrubí, zajištění	m	1,000	73 244,90	73 244,90
1.11.1 - 80		z	Sejmuti omíčky s přemístěním do 50 m	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.11.1 - 81		z	Odstranění zapálených jam v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	25,269	59,70	1 508,56
1.11.1 - 82		z	Odstranění zapálených jam v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	102,636	110,10	11 300,23
1.11.1 - 82	1A-16a	v	Odstranění zapálených jam v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	15,534	110,10	1 710,28
1.11.1 - 83		z	Odstranění zapálených jam v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	6,551	809,40	5 302,54
1.11.1 - 83	1A-16a	v	Odstranění zapálených jam v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	0,989	809,40	800,33
1.11.1 - 84		z	Odstranění vývrtů s úrovním dna do 200 cm v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	641,680	102,20	65 579,67
1.11.1 - 84	1A-16a	v	Odstranění vývrtů s úrovním dna do 200 cm v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	18,550	102,20	1 895,84
1.11.1 - 85		z	Odstranění vývrtů s úrovním dna do 200 cm v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	40,958	942,10	38 586,81
1.11.1 - 85	1A-16a	v	Odstranění vývrtů s úrovním dna do 200 cm v hor. 1-4, s urovňováním dna do	m3	1,182	942,10	1 113,28
1.11.1 - 86		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč. rozeptění	m2	431,009	33,20	14 309,50
1.11.1 - 86	1A-16a	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč. rozeptění	m2	20,741	33,20	688,60
1.11.1 - 87		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč. rozeptění	m2	137,700	106,20	14 623,74
1.11.1 - 87	1A-16a	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč. rozeptění	m2	7,650	106,20	812,43
1.11.1 - 88		z	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč. rozeptění	m2	431,009	9,30	4 008,38
1.11.1 - 88	1A-16a	v	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč. rozeptění	m2	20,741	9,30	192,89
1.11.1 - 89		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč. rozeptění	m2	137,700	26,50	3 649,05
1.11.1 - 89	1A-16a	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč. rozeptění	m2	7,650	26,50	202,73
1.11.1 - 90		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	369,346	2,70	997,23
1.11.1 - 90	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	12,694	2,70	34,27
1.11.1 - 91		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	23,575	4,00	94,30
1.11.1 - 91	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	0,815	4,00	3,26
1.11.1 - 92		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	25,269	33,20	838,93
1.11.1 - 93		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět	m3	329,588	79,60	26 235,22
1.11.1 - 93	1A-16a	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět	m3	27,662	79,60	2 201,88
1.11.1 - 94		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku	m3	414,728	345,00	143 081,02
1.11.1 - 94	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku	m3	6,422	345,00	2 215,73
1.11.1 - 95		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku	m3	47,510	345,00	16 390,78
1.11.1 - 95	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku	m3	2,180	345,00	752,27
1.11.1 - 96		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	246,894	108,80	26 862,06
1.11.1 - 96	1A-16a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,666	108,80	3 010,07
1.11.1 - 97		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	82,694	106,20	8 782,13
1.11.1 - 98		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	252,690	8,00	2 021,52
1.11.1 - 99		z	Rozproštění omíčky, rovina, tl. do 10 cm vč. osedl. travním kamenem	m2	252,690	37,20	9 400,07
			Přípravné a přidružené práce				1 068,16
1.11.1 - 100		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	9,000	14,60	131,40
1.11.1 - 101		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	9,000	23,90	215,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 102		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,555	139,30	495,21
1.11.1 - 103		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,555	63,70	226,45
			Přípravné a přídružené práce - živice				1 295,42
1.11.1 - 104		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	9,000	99,50	895,50
1.11.1 - 105		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,629	139,30	226,92
1.11.1 - 106		z	Poplatek za recyklaci	t	1,629	108,20	173,00
			Základy a zvláštní zakládání				26 870,32
1.11.1 - 107		z	Polštář základu ze šterkopísku tříděného tl.150mm	m3	3,791	504,20	1 911,52
1.01 - 152	1A-85	v	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 +	m3	9,000	2 773,20	24 958,80
			Podkladní a vedlejší konstrukce				293 115,51
1.11.1 - 108		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.100mm	m3	2,247	3 264,20	7 334,66
1.11.1 - 109		z	Podkladní deska beton C12/15 tl.200mm	m3	41,730	3 224,40	134 554,21
1.11.1 - 110		z	Záhaz z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	117,600	1 008,40	118 587,84
1.11.1 - 111		z	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 kg	m2	84,000	199,00	16 716,00
1.11.1 - 112		z	Úprava břehu do původního stavu	kpl	1,000	15 922,80	15 922,80
			Trubní vedení				2 169 548,85
1.11.1 - 113		z	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	69,550	256,10	17 811,76
1.11.1 - 113	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	-2,800	256,10	-717,08
1.11.1 - 114		z	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	69,550	375,50	26 116,03
1.11.1 - 114	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	-3,680	375,50	-1 381,84
1.11.1 - 115		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	69,550	23,90	1 662,25
1.11.1 - 115	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-2,800	23,90	-66,92
1.11.1 - 116		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	69,550	41,10	2 858,51
1.11.1 - 116	1A-211.1	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-2,800	41,10	-115,08
1.11.1 - 117		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	69,550	47,80	3 324,49
1.11.1 - 117	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	47,80	-175,90
1.11.1 - 118		z	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	69,550	67,70	4 708,54
1.11.1 - 118	1A-211.1	m	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	67,70	-249,14
1.11.1 - 119		z	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/37 XF3	m3	322,921	2 773,20	895 523,69
1.11.1 - 120		z	Horní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm - Tl.stěn a dna je 300mm. Dno komor	kpl	1,000	378 697,30	378 697,30
1.11.1 - 120	1A-16a	m	Horní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm - Tl.stěn a dna je 300mm. Dno	kpl	-1,000	378 776,47	-378 776,47
1.11.1 - 121		z	Dolní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm - Tl.stěn a dna je 300mm. Dno komor	kpl	1,000	328 712,90	328 712,90
1.11.1 - 121	1A-16a	m	Dolní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm - Tl.stěn a dna je 300mm. Dno	kpl	-1,000	328 712,90	-328 712,90
1.11.1 - 122		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN200mm včetně tvarovek	m	70,246	1 719,70	120 801,19
1.11.1 - 122	1A-211.1	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN200mm včetně tvarovek	m	-2,828	1 719,70	-4 863,31
1.11.1 - 123		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN400mm včetně tvarovek	m	70,246	4 271,30	300 039,60
1.11.1 - 123	1A-211.1	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN400mm včetně tvarovek	m	-3,717	4 271,30	-15 875,57
N 1A-16-2	1A-16a	v	Horní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm - 3050mm. Tl.stěn a dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	427 776,47	427 776,47
N 1A-16-3	1A-16a	v	Dolní zhlaví sňopy - podzemní dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm - 3140mm. Tl.stěn a dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	392 450,33	392 450,33
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY				1 041 380,81
			Zemní práce				554 888,25
1.11.1 - 124		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.11.1 - 124	1A-211.1	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	-0,160	13 136,30	-2 105,35
1.11.1 - 125		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	11,516	59,70	687,53
1.11.1 - 125	1A-16b	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,584	59,70	273,64
1.11.1 - 125	1A-85	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	11,370	59,70	678,79
1.11.1 - 125	1A-211.1	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,570	59,70	-213,13
1.11.1 - 126		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	6,731	1 725,00	11 610,46
1.11.1 - 126	1A-16b	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,121	1 725,00	-1 933,21
1.11.1 - 126	1A-211.1	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,730	1 725,00	-1 259,25

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 127		z	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	390,480	102,20	39 907,09
1.11.1 - 127	1A-16b	v	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	38,320	102,20	3 916,27
1.11.1 - 127	1A-85	v	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	11,170	102,20	1 141,57
1.11.1 - 127	1A-211.1	m	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	-57,200	102,20	-5 845,84
1.11.1 - 128		z	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	24,924	942,10	23 481,18
1.11.1 - 128	1A-16b	v	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	2,446	942,10	2 304,09
1.11.1 - 128	1A-85	v	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	0,710	942,10	668,89
1.11.1 - 128	1A-211.1	m	modření rýh šířky do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	-3,650	942,10	-3 438,67
1.11.1 - 129		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	858,511	33,20	28 502,56
1.11.1 - 129	1A-16b	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	49,909	33,20	1 656,98
1.11.1 - 129	1A-85	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	19,950	33,20	662,34
1.11.1 - 129	1A-211.1	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-120,690	33,20	-4 006,91
1.11.1 - 130		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	858,511	9,30	7 984,15
1.11.1 - 130	1A-16b	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	49,909	9,30	464,15
1.11.1 - 130	1A-85	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	19,950	9,30	185,54
1.11.1 - 130	1A-211.1	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-120,690	9,30	-1 122,42
1.11.1 - 131		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	214,764	2,70	579,86
1.11.1 - 131	1A-16b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	21,076	2,70	56,90
1.11.1 - 131	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,140	2,70	16,58
1.11.1 - 131	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-31,460	2,70	-84,94
1.11.1 - 132		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	13,708	4,00	54,83
1.11.1 - 132	1A-16b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,342	4,00	5,37
1.11.1 - 132	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,400	4,00	1,60
1.11.1 - 132	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,000	4,00	-8,00
1.11.1 - 133		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	6,731	8,00	53,85
1.11.1 - 133	1A-16b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,121	8,00	-8,97
1.11.1 - 133	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,730	8,00	-5,84
1.11.1 - 134		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	11,516	33,20	382,34
1.11.1 - 134	1A-16b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,584	33,20	152,18
1.11.1 - 134	1A-85	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,190	33,20	-6,31
1.11.1 - 134	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,070	33,20	-68,72
1.11.1 - 135		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení	m3	26,094	79,60	2 077,07
1.11.1 - 135	1A-16b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení	m3	157,166	79,60	12 510,43
1.11.1 - 135	1A-85	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení	m3	-8,260	79,60	-657,50
1.11.1 - 135	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení	m3	-22,750	79,60	-1 810,90
1.11.1 - 136		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	364,387	345,00	125 713,34
1.11.1 - 136	1A-16b	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-118,847	345,00	-41 002,04
1.11.1 - 136	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	20,340	345,00	7 017,30
1.11.1 - 136	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-34,560	345,00	-11 923,20
1.11.1 - 137		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	6,731	345,00	2 322,09
1.11.1 - 137	1A-16b	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-1,121	345,00	-386,64
1.11.1 - 137	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,730	345,00	-251,85
1.11.1 - 138		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	24,924	345,00	8 598,88
1.11.1 - 138	1A-16b	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	2,446	345,00	843,77
1.11.1 - 138	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	0,710	345,00	244,95
1.11.1 - 138	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-3,650	345,00	-1 259,25
1.11.1 - 139		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	153,834	108,80	16 737,12
1.11.1 - 139	1A-16b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	112,526	108,80	12 242,85
1.11.1 - 139	1A-85	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,430	108,80	155,58
1.11.1 - 139	1A-211.1	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,810	108,80	-3 787,33
1.11.1 - 140		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	119,668	106,20	12 708,69
1.11.1 - 140	1A-16b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-40,378	106,20	-4 288,09
1.11.1 - 140	1A-85	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,510	106,20	266,56
1.11.1 - 140	1A-211.1	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,600	106,20	-1 125,72
1.11.1 - 141		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	80,296	106,20	8 527,41
1.11.1 - 141	1A-16b	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-13,386	106,20	-1 421,57
1.11.1 - 141	1A-211.1	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-8,670	106,20	-920,75
1.11.1 - 142		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	164,520	8,00	1 316,16
1.11.1 - 142	1A-16b	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-39,480	8,00	-315,84
1.11.1 - 142	1A-85	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,960	8,00	-15,68
1.11.1 - 142	1A-211.1	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-16,000	8,00	-128,00
1.11.1 - 143		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními	m2	115,164	37,20	4 284,10
1.11.1 - 143	1A-16b	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními	m2	9,876	37,20	367,39
1.11.1 - 143	1A-85	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními	m2	-1,960	37,20	-72,91
1.11.1 - 143	1A-211.1	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními	m2	-16,000	37,20	-595,20
1.11.1 - 144		z	Vhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	75,143	159,20	11 962,69
1.11.1 - 144	1A-16b	m	Vhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	-34,403	159,20	-5 476,88
1.11.1 - 144	1A-211.1	m	Vhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	-5,300	159,20	-843,76
1.11.1 - 145		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	96,182	159,20	15 312,24
1.11.1 - 145	1A-16b	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	13,828	159,20	2 201,35
1.11.1 - 145	1A-85	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	6,740	159,20	1 073,01
1.11.1 - 145	1A-211.1	m	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné zařazení materiálu z výkonnosti a související dle TP 140	T	-15,180	159,20	-2 416,66
1.11.1 - 146		z	Štěrkopisek frakce 8-16	T	371,006	205,70	76 315,91

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 146	1A-16b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-99,746	205,70	-20 517,73
1.11.1 - 146	1A-85	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	4,650	205,70	956,51
1.11.1 - 146	1A-211.1	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-35,870	205,70	-7 378,46
1.11.1 - 147		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	65,680	278,60	18 296,48
1.11.1 - 147	1A-16b	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-24,100	278,60	-6 714,29
1.11.1 - 147	1A-85	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	11,240	278,60	3 131,46
1.11.1 - 147	1A-211.1	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-6,870	278,60	-1 913,98
1.11.1 - 148		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,461	63,70	857,49
1.11.1 - 148	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,460	63,70	93,00
1.11.1 - 148	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-2,241	63,70	-142,78
2.15-54	1A-16b	v	Trubka ocelová podélně svařovaná DN 324x8mm dle DIN2458	m	22,660	3 104,90	70 357,03
3.11-7	1A-16b	v	Protlačení trub oc.chránička do DN500	m	20,600	6 568,20	135 304,92
			Přípravné a přidružené práce				14 007,79
1.02 - 30	1A-85	v	Kožená ramí zámku drážky pro pesti kom.bez odvozu suti mater.ke	m2	3,840	70,30	269,95
1.11.1 - 149		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	39,600	14,60	578,16
1.11.1 - 149	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-8,400	14,60	-122,64
1.11.1 - 149	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3,840	14,60	56,06
1.11.1 - 149	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-4,550	14,60	-66,43
1.11.1 - 150		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	70,800	19,90	1 408,92
1.11.1 - 150	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-25,980	19,90	-517,00
1.11.1 - 150	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	12,120	19,90	241,19
1.11.1 - 150	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-7,400	19,90	-147,26
1.11.1 - 151		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	110,400	23,90	2 638,56
1.11.1 - 151	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-34,380	23,90	-821,68
1.11.1 - 151	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	15,960	23,90	381,44
1.11.1 - 151	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	11,960	23,90	285,84
1.11.1 - 152		z	Výřezání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	43,500	119,40	5 193,90
1.11.1 - 152	1A-16b	m	Výřezání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	-18,000	119,40	-2 149,20
1.11.1 - 152	1A-85	v	Výřezání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	3,000	119,40	358,20
1.11.1 - 152	1A-211.1	m	Výřezání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	-3,710	119,40	-442,97
1.11.1 - 153		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	49,272	139,30	6 863,59
1.11.1 - 153	1A-16b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,662	139,30	-2 181,72
1.11.1 - 153	1A-85	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,760	139,30	802,37
1.11.1 - 153	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-5,120	139,30	-713,22
1.11.1 - 154		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,272	63,70	3 138,63
1.11.1 - 154	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,120	63,70	-326,14
1.11.1 - 154	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-15,662	63,70	-997,67
1.11.1 - 154	1A-85	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,760	63,70	366,91
			Přípravné a přidružené práce - živice				72 419,96
1.11.1 - 155		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	70,800	92,90	6 577,32
1.11.1 - 155	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-25,980	92,90	-2 413,54
1.11.1 - 155	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	12,120	92,90	1 125,95
1.11.1 - 155	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,400	92,90	687,46
1.11.1 - 156		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	72,000	99,50	7 164,00
1.11.1 - 156	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-39,900	99,50	-3 970,05
1.11.1 - 156	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,170	99,50	-414,92
1.11.1 - 157		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	129,800	73,00	9 475,40
1.11.1 - 157	1A-16b	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-44,930	73,00	-3 279,89
1.11.1 - 157	1A-77	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7 cm	m2	287,000	95,96	27 540,52
1.11.1 - 157	1A-85	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	22,220	73,00	1 622,06
1.11.1 - 157	1A-211.1	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-51,200	73,00	-3 737,60
1.11.1 - 158		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zámě styč.spai	m	118,000	92,90	10 962,20
1.11.1 - 158	1A-16b	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zámě styč.spai	m	-31,500	92,90	-2 926,35
1.11.1 - 158	1A-85	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zámě styč.spai	m	20,200	92,90	1 876,58
1.11.1 - 158	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zámě styč.spai	m	-13,160	92,90	-1 222,56
1.11.1 - 159		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	118,000	79,60	9 392,80
1.11.1 - 159	1A-16b	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-37,000	79,60	-2 945,20
1.11.1 - 159	1A-85	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	20,200	79,60	1 607,92
1.11.1 - 159	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-13,160	79,60	-1 047,54
1.11.1 - 160		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	36,585	139,30	5 096,26
1.11.1 - 160	1A-16b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,515	139,30	-2 161,21
1.11.1 - 160	1A-77	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	51,430	139,30	7 164,20
1.11.1 - 160	1A-85	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,030	139,30	561,38
1.11.1 - 160	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,950	139,30	-1 386,04
1.11.1 - 161		z	Poplatek za recyklaci	t	36,585	106,20	3 885,31
1.11.1 - 161	1A-211.1	m	Poplatek za recyklaci	t	-9,950	106,20	-1 056,69
1.11.1 - 161	1A-16b	m	Poplatek za recyklaci	t	-15,515	106,20	-1 647,67
1.11.1 - 161	1A-77	v	Poplatek za recyklaci	t	51,430	106,20	5 461,87
1.11.1 - 161	1A-85	v	Poplatek za recyklaci	t	4,030	106,20	427,99
			Podkladní a vedlejší konstrukce				13 788,76
1.01 - 51	1A-85	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.100mm	m3	0,450	3 264,20	1 468,89
1.11.1 - 162		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	41,238	477,70	19 699,39
1.11.1 - 162	1A-211.1	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,850	477,70	-1 839,15

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 162	1A-16b	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-13,918	477,70	-6 648,63
1.11.1 - 162	1A-85	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	2,320	477,70	1 108,26
			Trubní vedení				382 024,33
1.08 - 160	1A-16b	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 400	kus	1,000	889,00	889,00
1.11.1 - 163		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	229,100	37,20	8 522,52
1.11.1 - 163	1A-16b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-122,000	37,20	-4 538,40
1.11.1 - 163	1A-85	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	4,800	37,20	178,56
1.11.1 - 163	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	22,800	37,20	848,16
1.11.1 - 164		z	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	82,000	146,00	11 972,00
1.11.1 - 164	1A-16b	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-36,000	146,00	-5 256,00
1.11.1 - 164	1A-85	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	4,000	146,00	584,00
1.11.1 - 164	1A-211.1	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	8,000	146,00	1 168,00
1.11.1 - 165		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	41,000	146,00	5 986,00
1.11.1 - 165	1A-16b	m	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	-12,000	146,00	-1 752,00
1.11.1 - 165	1A-85	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	2,000	146,00	292,00
1.11.1 - 165	1A-211.1	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	6,000	146,00	876,00
1.11.1 - 166		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	229,100	39,80	9 118,18
1.11.1 - 166	1A-16b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-56,700	39,80	-2 256,66
1.11.1 - 166	1A-85	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	4,800	39,80	191,04
1.11.1 - 166	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-28,400	39,80	-1 130,32
1.11.1 - 167		z	Výšková úprava stáv.vpusti	kus	6,000	1 791,30	10 747,80
1.11.1 - 167	1A-16b	m	Výšková úprava stáv.vpusti	kus	-6,000	1 791,30	-10 747,80
1.11.1 - 168		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	12,000	11 477,70	137 732,40
1.11.1 - 168	1A-16b	m	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	-2,000	11 477,70	-22 955,40
1.11.1 - 169		z	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	29,000	1 924,00	55 796,00
1.11.1 - 169	1A-16b	m	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	-9,000	1 924,00	-17 316,00
1.11.1 - 169	1A-85	v	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	2,000	1 924,00	3 848,00
1.11.1 - 170		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	250,406	339,70	85 063,02
1.11.1 - 170	1A-16b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-133,346	339,70	-45 297,74
1.11.1 - 170	1A-85	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	5,250	339,70	1 783,43
1.11.1 - 170	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	24,920	339,70	8 465,46
1.11.1 - 171		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	29,435	67,70	1 992,75
1.11.1 - 171	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	-15,225	67,70	-1 030,73
1.11.1 - 171	1A-85	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	2,030	67,70	137,43
1.11.1 - 171	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	3,000	67,70	203,10
1.11.1 - 172		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	29,435	71,70	2 110,49
1.11.1 - 172	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	-15,225	71,70	-1 091,63
1.11.1 - 172	1A-85	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	2,030	71,70	145,55
1.11.1 - 172	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	3,000	71,70	215,10
1.11.1 - 173		z	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	12,180	87,60	1 066,97
1.11.1 - 173	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	-3,040	87,60	-266,30
1.11.1 - 173	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,000	87,60	175,20
1.11.1 - 174		z	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	39,585	825,30	32 669,50
1.11.1 - 174	1A-16b	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-17,255	825,30	-14 240,55

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 174	1A-85	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	2,030	825,30	1 675,36
1.11.1 - 174	1A-211.1	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	5,000	825,30	4 126,50
1.11.1 - 175		z	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	2,030	2 473,30	5 020,80
1.11.1 - 175	1A-16b	m	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	-1,010	2 473,30	-2 498,03
1.11.1 - 176		z	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	12,180	87,60	1 066,97
1.11.1 - 176	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	-3,040	87,60	-266,30
1.11.1 - 176	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	2,000	87,60	175,20
1.11.1 - 59	1A-85	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty, DN800 pro	kus	2,000	22 816,00	45 632,00
1.11.2-44	1A-16b	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky DN 200 včetně středících prvků a gumových těsnících manžet	m	20,600	424,60	8 746,76
3.53-27	1A-16b	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	65,300	42,50	2 775,25
3.53-27	1A-211.1	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-51,200	42,50	-2 176,00
3.53-30	1A-16b	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	14,000	272,00	3 808,00
N 1A-16-4	1A-16b	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 200 mm SN 10	m	71,370	586,84	41 882,77
N 1A-16-4	1A-211.1	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 200 mm SN 10	m	-55,959	586,84	-32 839,17
N 1A-16-5	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC D 200/60°	kus	1,020	2 079,40	2 120,99
N 1A-16-6	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	6,090	1 030,28	6 274,41
N 1A-16-7	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC D 200/ 90°	kus	1,020	2 123,68	2 166,15
N 1A-16-7	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	6,090	1 061,84	6 466,61
N 1A-16-8	1A-16b	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	7,110	4 636,84	32 967,93
			Bourání konstrukcí				4 181,72
1.11.1 - 177		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	12,000	411,30	4 935,60
1.11.1 - 177	1A-16b	m	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	-2,000	411,30	-822,60
1.11.1 - 178		z	Vybouření a oprava vybouřených míst po suchu na skládce	t	0,288	139,30	40,12
1.11.1 - 178	1A-16b	m	Vybouření a oprava vybouřených míst po suchu na skládce	t	-0,048	139,30	-6,69
1.11.1 - 179		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,288	63,70	18,35
1.11.1 - 179	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-0,048	63,70	-3,06
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				326 690,07
			Komunikace				326 690,07
1.02 - 186	1A-85	v	Nalazení zamkové dlažby tl. 6 cm do úřte tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	0,000	464,40	
1.02 - 189	1A-85	v	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	0,000	55,70	
1.11.1 - 180		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	48,600	26,50	1 287,90
1.11.1 - 180	1A-16b	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-8,400	26,50	-222,60
1.11.1 - 181		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	99,704	119,40	11 904,66
1.11.1 - 181	1A-16b	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,516	119,40	658,61
1.11.1 - 181	1A-85	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	20,520	119,40	2 450,09
1.11.1 - 182		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	48,600	139,30	6 769,98
1.11.1 - 182	1A-16b	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-8,400	139,30	-1 170,12
1.11.1 - 183		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	99,704	159,20	15 872,88
1.11.1 - 183	1A-16b	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,516	159,20	878,15
1.11.1 - 183	1A-85	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	20,520	159,20	3 266,78
1.11.1 - 183a	1A-85	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - Oprava	m3	274,625	160,20	43 994,93
1.11.1 - 184		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	99,704	252,10	25 135,38
1.11.1 - 184	1A-16b	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,516	252,10	1 390,58
1.11.1 - 184	1A-85	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	20,520	252,10	5 173,09
1.11.1 - 185		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	99,704	29,20	2 911,36
1.11.1 - 185	1A-16b	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,516	29,20	161,07
1.11.1 - 185	1A-85	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	20,520	29,20	599,18
1.11.1 - 186		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	174,704	26,50	4 629,66
1.11.1 - 186	1A-16b	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	10,116	26,50	268,07
1.11.1 - 186	1A-77	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	287,000	26,50	7 605,50
1.11.1 - 186	1A-85	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	37,620	26,50	996,93
1.11.1 - 187		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	174,704	272,00	47 519,49
1.11.1 - 187	1A-16b	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	10,116	272,00	2 751,55
1.11.1 - 187	1A-77	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 7 cm	m2	287,000	380,08	109 082,96
1.11.1 - 187	1A-85	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	37,620	272,00	10 232,64
nova	1A-85	v	Nalazení zamkové dlažby tl. 6 cm do úřte tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	3,840	464,40	1 783,30
1.11.1 - 188		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	48,600	311,80	15 153,48
1.11.1 - 188	1A-16b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	-8,400	311,80	-2 619,12
1.11.1 - 189		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	32,500	192,40	6 253,00
1.11.1 - 189	1A-16b	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 189	1A-85	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20
nova	1A-85	v	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	3,840	55,70	213,89
1.11.1 - 190		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	32,500	3,84	124,80
1.11.1 - 190	1A-16b	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
1.11.1 - 190	1A-85	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
			OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				893 873,70
			Komunikace				893 873,70
1.11.1 - 191		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	522,225	119,40	62 353,67
1.11.1 - 191	1A-16b	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-31,495	119,40	-3 760,50
1.11.1 - 191	1A-85	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-38,210	119,40	-4 562,27
1.11.1 - 192		z	Podklad ze štěrkorodti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	522,225	159,20	83 138,22
1.11.1 - 192	1A-16b	m	Podklad ze štěrkorodti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-31,495	159,20	-5 014,00
1.11.1 - 192	1A-85	m	Podklad ze štěrkorodti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-38,210	159,20	-6 083,03
1.11.1 - 193		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	522,225	411,30	214 791,14
1.11.1 - 193	1A-16b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-31,495	411,30	-12 953,89
1.11.1 - 193	1A-85	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-38,210	411,30	-15 715,77
1.11.1 - 194		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	522,225	29,20	15 248,97
1.11.1 - 194	1A-16b	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-31,495	29,20	-919,65
1.11.1 - 194	1A-85	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-38,210	29,20	-1 115,73
1.11.1 - 195		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 307,150	26,50	34 639,48
1.11.1 - 195	1A-16b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-55,050	26,50	-1 458,83
1.11.1 - 195	1A-85	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	71,821	26,50	1 903,26
1.11.1 - 196		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 307,150	278,60	364 171,99
1.11.1 - 196	1A-16b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-55,050	278,60	-15 336,93
1.11.1 - 196	1A-85	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	71,821	278,60	20 009,33
1.11.1 - 197		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	522,225	272,00	142 045,20
1.11.1 - 197	1A-16b	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-31,495	272,00	-8 566,64
1.11.1 - 197	1A-85	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-38,210	272,00	-10 393,12
1.11.1 - 198		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	168,400	192,40	32 400,16
1.11.1 - 198	1A-16b	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	-21,000	192,40	-4 040,40
1.11.1 - 198	1A-85	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	192,40	962,00
1.11.1 - 199		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	168,400	79,60	13 404,64
1.11.1 - 199	1A-16b	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-21,000	79,60	-1 671,60
1.11.1 - 199	1A-85	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,000	79,60	398,00
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				366 111,86
3	1A-16a	v	Realizační dokumentace	mil Kč	0,159	19 134,66	3 034,76
N 1A-85-2	1A-85	v	Geologický posudek k provázení revizí - firma KNDI. P. Sarat,	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00
N 1A-85-3	1A-85	v	Geodetické zaměření skutečného provedení	mil Kč	1,000	412,37	412,37
N 1A-85-4	1A-85	v	Zařízení staveniště	mil Kč	1,000	5 671,21	5 671,21
N 1A-85-5	1A-85	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	1,769	5 887,59	10 413,35
N 1A-85-7	1A-85	v	Aspportizace nemovitosti a pozemků - firma KNDI. Svobody,	kpl	1,000	38 115,00	38 115,00
N 1A-85-9	1A-85	v	Rezerva zúčtovatelná na obnovu zahrádky	kpl	1,000	39 560,00	39 560,00
N 1A-85-11	1A-85	v	Pronájem a úprava pronajatých pozemků pro rozšíření úla-	kpl	1,000	205 163,60	205 163,60
N 1A-85-12	1A-85	v	Dopravní značení a projekt DIO	kpl	1,000	11 848,00	11 848,00
3	1A-85	v	Realizační dokumentace	kpl	1,769	19 134,66	33 843,37
3	1A-16b	v	Realizační dokumentace	mil Kč	0,055	19 134,66	1 044,92
11	1A-16a	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	0,159	5 887,59	933,77
11	1A-16b	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	0,055	5 887,59	321,51

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				84 093,39
1.11.1 - 1	1A-211.1	v	Odstranění vodo, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, včetně čerpadel ústředí a potrubí, zařízení	kpl	0,048	58 980,70	2 801,58
1.11.1 - 2	1A-211.1	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,987	311,80	307,75
1.11.1 - 3	1A-211.1	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,040	252,10	262,18
1.11.1 - 4	1A-211.1	v	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	8,240	59,70	491,93
1.11.1 - 5	1A-211.1	v	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	10,230	39,80	407,15
1.11.1 - 7	1A-211.1	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapálených	m3	123,260	102,20	12 597,17
1.11.1 - 8	1A-211.1	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 zapálených	m3	7,870	942,10	7 414,33
1.11.1 - 10	1A-211.1	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	217,190	33,20	7 210,71
1.11.1 - 11	1A-211.1	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,190	9,30	2 019,87
1.11.1 - 12	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	67,790	2,70	183,03
1.11.1 - 13	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	4,330	4,00	17,32
1.11.1 - 14	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	2,940	8,00	23,52
1.11.1 - 15	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,670	33,20	221,44
1.11.1 - 16	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	47,230	79,60	3 759,51
1.11.1 - 17	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč. uložení	m3	76,000	345,00	26 220,00
1.11.1 - 18	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	2,940	345,00	1 014,30
1.11.1 - 19	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč. uložení	m3	7,670	345,00	2 646,15
1.11.1 - 20	1A-211.1	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	83,480	108,80	9 082,62
1.11.1 - 21	1A-211.1	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,170	106,20	2 991,65
1.11.1 - 22	1A-211.1	v	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	74,780	8,00	598,24
1.11.1 - 23	1A-211.1	v	Rozprostření omítky, rovinná, tl. do 10 cm vč. osetí travinami	m2	82,610	37,20	3 073,09
1.11.1 - 25	1A-211.1	v	Výrobní zášpotový materiál pro stání a krajské komunikace	T	38,300	159,20	6 097,36
1.11.1 - 26	1A-211.1	v	Výrobní zášpotový materiál pro místní komunikace podle IP 140, ubohá, vzhledově rovná, zvláště z regulátů dle TP 446	T	5,840	159,20	929,73
1.11.1 - 27	1A-211.1	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	52,260	205,70	10 749,88
1.11.1 - 28	1A-211.1	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	22,970	278,60	6 399,44
1.11.1 - 29	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,890	63,70	375,19
1.11.1 - 30	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	24,760	19,90	492,72
1.11.1 - 31	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	31,040	23,90	741,86
1.11.1 - 32	1A-211.1	v	Vyměnění obrub chodníkových včetně odvozu na mezusponi a	m	7,710	119,40	920,57
1.11.1 - 33	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	11,760	139,30	1 638,17
1.11.1 - 34	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,760	63,70	749,11
1.11.1 - 35	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	28,220	73,00	2 060,06
1.11.1 - 36	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	21,450	99,50	2 134,28
1.11.1 - 37	1A-211.1	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	64,910	73,00	4 738,43
1.11.1 - 38	1A-211.1	v	Rezaní stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zařezání styč.spai	m	20,110	92,90	1 868,22
1.11.1 - 39	1A-211.1	v	Rezaní stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	37,962	79,60	3 021,78
1.11.1 - 40	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	13,890	139,30	1 934,88
1.11.1 - 41	1A-211.1	v	Poplatek za recyklaci	t	13,890	106,20	1 475,12
1.11.1 - 42	1A-211.1	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,000	477,70	4 777,00
1.11.1 - 43	1A-211.1	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,510	3 264,20	1 664,74
1.11.1 - 44	1A-211.1	v	Zrub kabelový přetahovací, zajištění asanování včetně odvětví	m	3,030	371,50	1 125,65
1.11.1 - 45	1A-211.1	v	Trubky z PVC určené k montáži trubek, lze je obsyp štěrkom, tl. do 400 mm, vč. zábrany	m	80,490	79,60	6 407,00
1.11.1 - 47	1A-211.1	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-1,380	384,80	-531,02
1.11.1 - 48	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	38,440	47,80	1 837,43
1.11.1 - 49	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	0,920	79,60	73,23
1.11.1 - 50	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	1,190	185,80	221,10
1.11.1 - 51	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	38,440	45,10	1 733,64
1.11.1 - 52	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,920	66,30	61,00
1.11.1 - 53	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,190	79,60	-15,12
1.11.1 - 54	1A-211.1	v	Kameryové zkoušky	m	80,490	69,00	5 553,81
1.11.1 - 69	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	42,015	907,60	38 132,74
1.11.1 - 70	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	1,006	2 051,40	2 062,81
1.11.1 - 71	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	1,301	3 110,30	4 045,47
1.11.1 - 72	1A-211.1	m	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN600. PN1. SN10000 dle DIN 19565	m	-1,401	3 955,50	-5 540,47
1.11.1 - 113	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	2,800	256 10	-717,08
1.11.1 - 114	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	-3,680	375 50	1 381,84

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 115	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-2,800	23,90	-66,92
1.11.1 - 116	1A-211.1	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-2,800	41,10	-115,08
1.11.1 - 117	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	47,80	-175,90
1.11.1 - 118	1A-211.1	m	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	67,70	-249,14
1.11.1 - 122	1A-211.1	m	Trouba vodovod litin tlak DN200mm včetně tvarovek	m	-2,828	1 719,70	-4 863,31
1.11.1 - 123	1A-211.1	m	Trouba vodovod litin tlak DN400mm včetně tvarovek	m	-3,717	4 271,30	-15 875,57
1.11.1 - 124	1A-211.1	m	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, přípojné čerpadlo, tlakové potrubí, sálaváky	kpl	-0,160	13 136,30	-2 105,35
1.11.1 - 125	1A-211.1	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,570	59,70	-213,13
1.11.1 - 126	1A-211.1	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,730	1 725,00	-1 259,25
1.11.1 - 127	1A-211.1	m	Montážní tyčinky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázanými	m3	-57,200	102,20	-5 845,84
1.11.1 - 128	1A-211.1	m	Montážní tyčinky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázanými	m3	-3,650	942,10	-3 438,67
1.11.1 - 129	1A-211.1	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-120,690	33,20	-4 006,91
1.11.1 - 130	1A-211.1	m	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-120,690	9,30	-1 122,42
1.11.1 - 131	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-31,460	2,70	-84,94
1.11.1 - 132	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,000	4,00	-8,00
1.11.1 - 133	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,730	8,00	-5,84
1.11.1 - 134	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,070	33,20	-68,72
1.11.1 - 135	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	-22,750	79,60	-1 810,90
1.11.1 - 136	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-34,560	345,00	-11 923,20
1.11.1 - 137	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,730	345,00	-251,85
1.11.1 - 138	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-3,650	345,00	-1 259,25
1.11.1 - 139	1A-211.1	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,810	108,80	-3 787,33
1.11.1 - 140	1A-211.1	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,600	106,20	-1 125,72
1.11.1 - 141	1A-211.1	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-8,670	106,20	-920,75
1.11.1 - 142	1A-211.1	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-16,000	8,00	-128,00
1.11.1 - 143	1A-211.1	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním	m2	-16,000	37,20	-595,20
1.11.1 - 144	1A-211.1	m	Výrobní zásypový materiál pro stavbu a krajské komunikace	T	-5,300	159,20	-843,76
1.11.1 - 145	1A-211.1	m	Výrobní zásypový materiál pro místní komunikace podle HW 140, vč.uložení	T	-15,180	159,20	-2 416,66
1.11.1 - 146	1A-211.1	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-35,870	205,70	-7 378,46
1.11.1 - 147	1A-211.1	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-6,870	278,60	-1 913,98
1.11.1 - 148	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,460	63,70	93,00
1.11.1 - 149	1A-211.1	m	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-4,550	14,60	-66,43
1.11.1 - 150	1A-211.1	m	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-7,400	19,90	-147,26
1.11.1 - 151	1A-211.1	m	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	11,960	23,90	285,84
1.11.1 - 152	1A-211.1	m	Vytváření obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	-3,710	119,40	-442,97
1.11.1 - 153	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-5,120	139,30	-713,22
1.11.1 - 154	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,120	63,70	-326,14
1.11.1 - 155	1A-211.1	m	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,400	92,90	687,46
1.11.1 - 156	1A-211.1	m	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,170	99,50	-414,92
1.11.1 - 157	1A-211.1	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-51,200	73,00	-3 737,60
1.11.1 - 158	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zářiz.styl.spai	m	-13,160	92,90	-1 222,56
1.11.1 - 159	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-13,160	79,60	-1 047,54
1.11.1 - 160	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,950	139,30	-1 386,04
1.11.1 - 161	1A-211.1	m	Poplatek za recyklaci	t	-9,950	106,20	-1 056,69
1.11.1 - 162	1A-211.1	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,850	477,70	-1 839,15
1.11.1 - 163	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 150	m	22,800	37,20	848,16
1.11.1 - 164	1A-211.1	v	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 150	kus	8,000	146,00	1 168,00
1.11.1 - 165	1A-211.1	v	Montáž tvarovek odboč z PVC gumový kroužek	kus	6,000	146,00	876,00
1.11.1 - 166	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	28,400	39,80	-1 130,32
1.11.1 - 170	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	24,920	339,70	8 465,46
1.11.1 - 171	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	3,000	67,70	203,10
1.11.1 - 172	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	3,000	71,70	215,10
1.11.1 - 173	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,000	87,60	175,20
1.11.1 - 174	1A-211.1	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	5,000	825,30	4 126,50
1.11.1 - 176	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90	kus	2,000	87,60	175,20
3.53 - 27	1A-211.1	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 200	m	-51,200	42,50	-2 176,00
N 1A -16 - 4	1A-211.1	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	-55,959	586,84	32 839,17

Stoky	PP 300	PP 400	PP 500	SKL 600	Σ
Geodet	644,77	71,22	8,99	140,09	865,07
VV	606,33	70,3	7,8	141,47	825,9
Poměr	1,0634	1,0131	1,1526	0,9902	1,0474 DL - upravené dle poměru
	-38,44	-0,92	-1,19	1,38	

Shybka	TLT 200	TLT 400	Σ
Geodet	66,75	65,87	132,62
VV	69,55	69,55	139,1
Poměr	0,9597	0,9471	0,9534 DL - upravené pouze m
	2,8	3,68	

Přípojky	PVC 150	PVC 200	Σ
Geodet	134,7	14,1	148,8
VV	111,9	65,3	177,2
Poměr	1,2038	0,2159	0,8397 DL - upravené dle poměru
	-22,8	51,2	

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-211.1	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.11.1 STOKY K-3, K-4	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 213 618,68 Kč Méněpráce -129 525,29 Kč Celkem 84 093,39 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 <i>Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “</i> <i>Petr Štěrba 257/73</i> 186 00 Praha 3 Datum:		Za projektanta: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 AQUA PROCON s.r.o. Inž. Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc Datum:		Za objednatele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 TEPVOS TEPVOS spol. s r. o. Třebovská 287 562 03 Ústí nad Orlicí Datum:	

Rekapitulace				
--------------	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.11.1 STOKY K-3, K-4	Celková bilance	-129 525,29 Kč	213 618,68 Kč	84 093,39 Kč
CELKEM		-129 525,29 Kč	213 618,68 Kč	84 093,39 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				13 099 919,08
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				13 099 919,08
			SO 1.1.1 STOKY K-3, K-4				13 099 919,08
			STOKY				7 483 641,08
			Zemní práce				3 169 953,44
1.11.1 - 1		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních výtahů, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpadlových linek a potrubí, pojistění	kpl	1,000	58 980,70	58 980,70
1.11.1 - 1	1A-211.1	v	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpadlových linek a potrubí, pojistění	kpl	0,048	58 980,70	2 801,58
1.11.1 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	20,782	311,80	6 479,83
1.11.1 - 2	1A-211.1	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,987	311,80	307,75
1.11.1 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	23,016	252,10	5 802,33
1.11.1 - 3	1A-85	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-1,196	252,10	-301,51
1.11.1 - 3	1A-211.1	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,040	252,10	262,18
1.11.1 - 4		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	139,975	59,70	8 356,51
1.11.1 - 4	1A-85	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	33,450	59,70	1 996,97
1.11.1 - 4	1A-211.1	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	8,240	59,70	491,93
1.11.1 - 5		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	233,389	39,80	9 288,90
1.11.1 - 5	1A-85	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-17,969	39,80	-715,18
1.11.1 - 5	1A-211.1	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,230	39,80	407,15
1.11.1 - 6		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	61,956	1 725,00	106 874,27
1.11.1 - 7		z	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	2 273,058	102,20	232 306,57
1.11.1 - 7	1A-16a	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	48,362	102,20	4 942,56
1.11.1 - 7	1A-85	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	273,530	102,20	27 954,77
1.11.1 - 7	1A-211.1	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	123,260	102,20	12 597,17
1.11.1 - 8		z	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	145,089	942,10	136 688,16
1.11.1 - 8	1A-16a	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	3,091	942,10	2 912,22
1.11.1 - 8	1A-85	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	17,450	942,10	16 439,65
1.11.1 - 8	1A-211.1	v	Modení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapáženými rozpočnými a uvoznými dos. do předepsaného profilu a	m3	7,870	942,10	7 414,33
1.11.1 - 9		z	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	48,100	8 492,20	408 474,82
1.11.1 - 10		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	4 069,758	33,20	135 115,97
1.11.1 - 10	1A-16a	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	90,272	33,20	2 997,03
1.11.1 - 10	1A-85	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	412,380	33,20	13 691,02
1.11.1 - 10	1A-211.1	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	217,190	33,20	7 210,71
1.11.1 - 11		z	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	4 069,758	9,30	37 848,75
1.11.1 - 11	1A-16a	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	90,272	9,30	839,53
1.11.1 - 11	1A-85	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	412,380	9,30	3 835,13
1.11.1 - 11	1A-211.1	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,190	9,30	2 019,87
1.11.1 - 12		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1 250,182	2,70	3 375,49
1.11.1 - 12	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	26,598	2,70	71,81
1.11.1 - 12	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	150,440	2,70	406,19
1.11.1 - 12	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	67,790	2,70	183,03
1.11.1 - 13		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	79,799	4,00	319,20
1.11.1 - 13	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,701	4,00	6,80
1.11.1 - 13	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	9,600	4,00	38,40
1.11.1 - 13	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	4,330	4,00	17,32
1.11.1 - 14		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	61,956	8,00	495,65
1.11.1 - 14	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	2,940	8,00	23,52
1.11.1 - 15		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	139,975	33,20	4 647,17
1.11.1 - 15	1A-85	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,495	33,20	16,43
1.11.1 - 15	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,670	33,20	221,44
1.11.1 - 16		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	910,791	79,60	72 498,92
1.11.1 - 16	1A-16a	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	39,110	79,60	3 113,12
1.11.1 - 16	1A-85	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	45,050	79,60	3 585,98
1.11.1 - 16	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	47,230	79,60	3 759,51
1.11.1 - 17		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	1 362,268	345,00	469 982,43
1.11.1 - 17	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	9,252	345,00	3 191,97
1.11.1 - 17	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	228,480	345,00	78 825,60
1.11.1 - 17	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	76,000	345,00	26 220,00
1.11.1 - 18		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	61,956	345,00	21 374,85
1.11.1 - 18	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	2,940	345,00	1 014,30
1.11.1 - 19		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	145,089	345,00	50 055,64
1.11.1 - 19	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	3,091	345,00	1 066,46
1.11.1 - 19	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	17,450	345,00	6 020,25
1.11.1 - 19	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	7,670	345,00	2 646,15
1.11.1 - 20		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 622,902	108,80	176 571,72
1.11.1 - 20	1A-16a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	49,398	108,80	5 374,52
1.11.1 - 20	1A-85	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	85,200	108,80	9 269,76
1.11.1 - 20	1A-211.1	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	83,480	108,80	9 082,62
1.11.1 - 21		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	448,090	106,20	47 587,12
1.11.1 - 21	1A-85	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	144,950	106,20	15 393,73
1.11.1 - 21	1A-211.1	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,170	106,20	2 991,85
1.11.1 - 22		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 399,750	8,00	11 198,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 22	1A-85	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	174,630	8,00	1 397,04
1.11.1 - 22	1A-211.1	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	74,780	8,00	598,24
1.11.1 - 23		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedl travním	m2	1 399,750	37,20	52 070,70
1.11.1 - 23	1A-85	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedl travním	m2	339,480	37,20	12 628,66
1.11.1 - 23	1A-211.1	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedl travním	m2	82,610	37,20	3 073,09
1.11.1 - 24		z	Trubka podélně svař. DN610x8mm dle DIN2458	m	52,910	4 378,80	231 682,31
1.11.1 - 25		z	Vhodný zasypany materiál pro stání a krajské komunikace	T	725,411	159,20	115 485,38
1.11.1 - 25	1A-85	v	Vhodný zasypany materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146	T	82,789	159,20	13 180,06
1.11.1 - 25	1A-211.1	v	Vhodný zasypany materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146	T	38,300	159,20	6 097,36
1.11.1 - 26		z	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146,	T	84,545	159,20	13 459,58
1.11.1 - 26	1A-16a	v	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146,	T	19,095	159,20	3 039,91
1.11.1 - 26	1A-85	v	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146,	T	19,410	159,20	3 090,07
1.11.1 - 26	1A-211.1	v	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146,	T	5,840	159,20	929,73
1.11.1 - 27		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	831,372	205,70	171 013,22
1.11.1 - 27	1A-85	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	268,938	205,70	55 320,55
1.11.1 - 27	1A-211.1	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	52,260	205,70	10 749,88
1.11.1 - 28		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	511,274	278,60	142 440,96
1.11.1 - 28	1A-85	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-27,704	278,60	-7 718,36
1.11.1 - 28	1A-211.1	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	22,970	278,60	6 399,44
1.11.1 - 29		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	123,912	63,70	7 893,21
1.11.1 - 29	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,890	63,70	375,19
115101201	1A-85	v	Čerpaní vody dopř. výška do 10m, do 500mm ³ - soka - 1000	hod	672,000	57,40	38 572,80
115108111	1A-85	v	Pohotovost zář. Čerpadla na výšku do 10m	den	14,000	229,00	3 206,00
Přípravné a přidružené práce							100 191,93
1.11.1 - 30		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	551,129	19,90	10 967,47
1.11.1 - 30	1A-85	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-29,809	19,90	-593,20
1.11.1 - 30	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,760	19,90	492,72
1.11.1 - 31		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	551,129	23,90	13 171,98
1.11.1 - 31	1A-85	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	102,251	23,90	2 443,80
1.11.1 - 31	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	31,040	23,90	741,86
1.11.1 - 32		z	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponia	m	157,400	119,40	18 793,56
1.11.1 - 32	1A-85	v	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponia	m	5,000	119,40	597,00
1.11.1 - 32	1A-211.1	v	Výhledy obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponia	m	7,710	119,40	920,57
1.11.1 - 33		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	261,786	139,30	36 466,83
1.11.1 - 33	1A-85	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-14,156	139,30	-1 971,97
1.11.1 - 33	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	11,760	139,30	1 638,17
1.11.1 - 34		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	261,786	63,70	16 675,79
1.11.1 - 34	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,760	63,70	749,11
1.11.1 - 34	1A-85	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-14,156	63,70	-901,76
Přípravné a přidružené práce - živice							380 028,67
1.11.1 - 35		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	551,129	73,00	40 232,42
1.11.1 - 35	1A-85	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	42,932	73,00	3 134,04
1.11.1 - 35	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	28,220	73,00	2 060,06
1.11.1 - 36		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	489,825	99,50	48 737,59
1.11.1 - 36	1A-85	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	-38,205	99,50	-3 801,40
1.11.1 - 36	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	21,450	99,50	2 134,28
1.11.1 - 37		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 352,054	73,00	98 699,94
1.11.1 - 37	1A-85	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	14,476	73,00	1 056,75
1.11.1 - 37	1A-211.1	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	64,910	73,00	4 738,43
1.11.1 - 38		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaml styc.spar	m	432,000	92,90	40 132,80
1.11.1 - 38	1A-85	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaml styc.spar	m	-8,550	92,90	-794,30
1.11.1 - 38	1A-211.1	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaml styc.spar	m	20,110	92,90	1 868,22
1.11.1 - 39		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	851,700	79,60	67 795,32
1.11.1 - 39	1A-85	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-52,500	79,60	-4 179,00
1.11.1 - 39	1A-211.1	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	37,962	79,60	3 021,78
1.11.1 - 40		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	315,732	139,30	43 981,45
1.11.1 - 40	1A-85	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-23,342	139,30	-3 251,53
1.11.1 - 40	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	13,890	139,30	1 934,88
1.11.1 - 41		z	Poplatek za recyklaci	t	315,732	106,20	33 530,73
1.11.1 - 41	1A-211.1	v	Poplatek za recyklaci	t	13,890	106,20	1 475,12
1.11.1 - 41	1A-85	m	Poplatek za recyklaci	t	-23,342	106,20	-2 478,91
Podkladní a vedlejší konstrukce							246 223,99
1.11.1 - 42		z	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	163,666	477,70	78 183,34
1.11.1 - 42	1A-85	v	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	47,004	477,70	22 453,72
1.11.1 - 42	1A-211.1	v	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	10,000	477,70	4 777,00
1.11.1 - 43		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	8,670	3 264,20	28 300,61
1.11.1 - 43	1A-85	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	2,020	3 264,20	6 593,68
1.11.1 - 43	1A-211.1	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,510	3 264,20	1 664,74
1.11.1 - 44		z	Zláb kapelový přetlakovávací, zaml asanem včetně odavky	m	68,016	371,50	25 287,94
1.11.1 - 44	1A-85	m	Zláb kapelový přetlakovávací, zaml asanem včetně odavky	m	-4,196	371,50	-1 558,81
1.11.1 - 44	1A-211.1	v	Zláb kapelový přetlakovávací, zaml asanem včetně odavky	m	3,030	371,50	1 125,65
1.11.1 - 45		z	Trávový 2 P VC určená k trubkám, lože a obsyp štěrku	m	710,880	79,60	56 586,05
1.11.1 - 45	1A-211.1	v	Trávový 2 P VC určená k trubkám, lože a obsyp štěrku	m	80,490	79,60	6 407,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 45	1A-85	v	Montáž 2 PVC drenážních trubek, lože a obsyp stěrkořískem, trubky d 400 mm, vč. nam. a obsypu	m	206,320	79,60	16 423,07
			Trubní vedení				3 494 179,39
1.11.1 - 46		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček	m	48,100	477,70	22 977,37
1.11.1 - 47		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	141,470	384,80	54 437,66
1.11.1 - 47	1A-211.1	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-1,380	384,80	-531,02
1.11.1 - 48		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	491,310	47,80	23 484,62
1.11.1 - 48	1A-85	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	115,020	47,80	5 497,96
1.11.1 - 48	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	38,440	47,80	1 837,43
1.11.1 - 49		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	70,300	79,60	5 595,88
1.11.1 - 49	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	0,920	79,60	73,23
1.11.1 - 50		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	7,800	185,80	1 449,24
1.11.1 - 50	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	1,190	185,80	221,10
1.11.1 - 51		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	491,310	45,10	22 158,08
1.11.1 - 51	1A-85	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	115,020	45,10	5 187,40
1.11.1 - 51	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	38,440	45,10	1 733,64
1.11.1 - 52		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	70,300	66,30	4 660,89
1.11.1 - 52	1A-211.1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,920	66,30	61,00
1.11.1 - 53		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	149,270	79,60	11 881,89
1.11.1 - 53	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,190	79,60	-15,12
1.11.1 - 54		z	Kamerové zkoušky	m	710,880	69,00	49 050,72
1.11.1 - 54	1A-85	v	Kamerové zkoušky	m	206,320	69,00	14 236,08
1.11.1 - 54	1A-211.1	v	Kamerové zkoušky	m	80,490	69,00	5 553,81
1.11.1 - 55		z	Mtz+dod napojení SKL potr.do šachet SKL spojka	kus	11,000	3 449,90	37 948,90
1.11.1 - 56		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	19 034,40	19 034,40
1.11.1 - 56	1A-85	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	19 034,40	114 206,40
1.11.1 - 57		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	15,000	20 567,00	308 505,00
1.11.1 - 57	1A-16a	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	20 567,00	-20 567,00
1.11.1 - 57	1A-85	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	20 567,00	123 402,00
1.11.1 - 58		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	5,000	23 194,20	115 971,00
1.11.1 - 58	1A-16a	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	23 194,20	23 194,20
1.11.1 - 58	1A-85	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-4,000	23 194,20	-92 776,80
1.11.1 - 59		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.11.1 - 60		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	22 816,00	45 632,00
1.11.1 - 61		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	21 429,40	21 429,40
1.11.1 - 62		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty, na nátok do šachty je napojeno potrubí dle DN 400 s uzavíracím těsněním	kus	1,000	36 304,00	36 304,00
1.11.1 - 63		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	3,000	26 345,60	79 036,80
1.11.1 - 64		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	29 244,90	29 244,90
1.11.1 - 65		z	Spadisté prefabrikované kanalizace (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitický dno, vč. nátku a úpravy zhlaví šachty, objekt z	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1.11.1 - 65	1A-85	v	Spadisté prefabrikované kanalizace (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitický dno, vč. nátku a úpravy zhlaví šachty, objekt z	kus	1,000	53 739,50	53 739,50

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 66		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč. všech souvisejících prací	kus	1,000	17 117,00	17 117,00
1.11.1 - 67		z	využití objektu VOTI - kompletní provedení. Je navrženo s opevněním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4. Před zahájením prací bude provedeno odhucování	kus	1,000	206 996,40	206 996,40
1.11.1 - 68		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet poplčkocementovou suspenzí	m3	32,750	1 738,20	56 926,40
1.11.1 - 69		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	537,002	907,60	487 382,83
1.11.1 - 69	1A-85	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	125,718	907,60	114 101,84
1.11.1 - 69	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	42,015	907,60	38 132,74
1.11.1 - 70		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	76,838	2 051,40	157 625,27
1.11.1 - 70	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	1,006	2 051,40	2 062,81
1.11.1 - 71		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	8,525	3 110,30	26 516,55
1.11.1 - 71	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	1,301	3 110,30	4 045,47
1.11.1 - 72		z	Trouby z odstředivě litého skiolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	143,592	3 955,50	567 978,16
1.11.1 - 72	1A-211.1	m	Trouby z odstředivě litého skiolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-1,401	3 955,50	-5 540,47
N 1A-85-1	1A-85	v	Řízený podvrt PP DN300 kompletní provedení	m	91,300	6 736,84	615 073,49
N 1A-85-10	1A-85	v	Úprava stávajícího dna šachty K7 - vývrt pro připojení kanalizační stoky z PP DN 300	kus	1,000	8 122,04	8 122,04
			Bourání konstrukcí				93 063,66
1.11.1 - 73		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	5,000	411,30	2 056,50
1.11.1 - 74		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč. šachet	m	381,000	238,80	90 982,80
1.11.1 - 75		z	Vodorovná oprava vybouraných otvorů po součinu na skládce	t	0,120	139,30	16,72
1.11.1 - 76		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,120	63,70	7,64
			SHYBKA NA STOCE K-4				2 988 221,56
			Zemní práce				496 323,30
1.11.1 - 77		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	1,000	610,40	610,40
1.11.1 - 78		z	Odstranění pavez pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč. jejich	kus	1,000	126,10	126,10
1.11.1 - 79		z	Ploché spojení s přechodem toku v místě silyoky (např.)	m	1,000	73 244,90	73 244,90
1.11.1 - 80		z	Čerpaní vody včetně zajištění poruchové jističe provozní a záložní šerodol, zřízení šerodolů, imela a potrubí zajištění	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.11.1 - 81		z	Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m	m3	25,269	59,70	1 508,56
1.11.1 - 82		z	Náhodné zapazených jam v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	102,636	110,10	11 300,23
1.11.1 - 82	1A-16a	v	Náhodné zapazených jam v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	15,534	110,10	1 710,28
1.11.1 - 83		z	Náhodné zapazených jam v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	6,551	809,40	5 302,54
1.11.1 - 83	1A-16a	v	Náhodné zapazených jam v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	0,989	809,40	800,33
1.11.1 - 84		z	Náhodné rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	641,680	102,20	65 579,67
1.11.1 - 84	1A-16a	v	Náhodné rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	18,550	102,20	1 895,84
1.11.1 - 85		z	Náhodné rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	40,958	942,10	38 586,81
1.11.1 - 85	1A-16a	v	Náhodné rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4, s úrovním dna do	m3	1,182	942,10	1 113,28
1.11.1 - 86		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	431,009	33,20	14 309,50
1.11.1 - 86	1A-16a	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření	m2	20,741	33,20	688,60
1.11.1 - 87		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepření	m2	137,700	106,20	14 623,74
1.11.1 - 87	1A-16a	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepření	m2	7,650	106,20	812,43
1.11.1 - 88		z	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	431,009	9,30	4 008,38
1.11.1 - 88	1A-16a	v	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření	m2	20,741	9,30	192,89
1.11.1 - 89		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	137,700	26,50	3 649,05
1.11.1 - 89	1A-16a	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	7,650	26,50	202,73
1.11.1 - 90		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	369,346	2,70	997,23
1.11.1 - 90	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	12,694	2,70	34,27
1.11.1 - 91		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	23,575	4,00	94,30
1.11.1 - 91	1A-16a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,815	4,00	3,26
1.11.1 - 92		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	25,269	33,20	838,93
1.11.1 - 93		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m3	329,588	79,60	26 235,22
1.11.1 - 93	1A-16a	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m3	27,662	79,60	2 201,88
1.11.1 - 94		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	414,728	345,00	143 081,02
1.11.1 - 94	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	6,422	345,00	2 215,73
1.11.1 - 95		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na	m3	47,510	345,00	16 390,78
1.11.1 - 95	1A-16a	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na	m3	2,180	345,00	752,27
1.11.1 - 96		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	246,894	108,80	26 862,06
1.11.1 - 96	1A-16a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,666	108,80	3 010,07
1.11.1 - 97		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	82,694	106,20	8 782,13
1.11.1 - 98		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	252,690	8,00	2 021,52
1.11.1 - 99		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.úsed travním	m2	252,690	37,20	9 400,07
			Přípravné a přidružené práce				1 068,16
1.11.1 - 100		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	9,000	14,60	131,40
1.11.1 - 101		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	9,000	23,90	215,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 102		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,555	139,30	495,21
1.11.1 - 103		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,555	63,70	226,45
			Přípravné a přidružené práce - živice				1 295,42
1.11.1 - 104		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	9,000	99,50	895,50
1.11.1 - 105		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,629	139,30	226,92
1.11.1 - 106		z	Poplatek za recyklaci	t	1,629	106,20	173,00
			Základy a zvláštní zakládání				26 870,32
1.11.1 - 107		z	Polštář základu ze šterkopísku tříděného tl.150mm	m3	3,791	504,20	1 911,52
1.01 - 152	1A-85	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 +	m3	9,000	2 773,20	24 958,80
			Podkladní a vedlejší konstrukce				293 115,51
1.11.1 - 108		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.100mm	m3	2,247	3 264,20	7 334,66
1.11.1 - 109		z	Podkladní deska beton C12/15 tl.200mm	m3	41,730	3 224,40	134 554,21
1.11.1 - 110		z	Záhaz z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	117,600	1 008,40	118 587,84
1.11.1 - 111		z	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 kg	m2	84,000	199,00	16 716,00
1.11.1 - 112		z	Úprava břehu do původního stavu	kpl	1,000	15 922,80	15 922,80
			Trubní vedení				2 169 548,85
1.11.1 - 113		z	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	69,550	256,10	17 811,76
1.11.1 - 113	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	-2,800	256,10	-717,08
1.11.1 - 114		z	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	69,550	375,50	26 116,03
1.11.1 - 114	1A-211.1	m	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	-3,680	375,50	-1 381,84
1.11.1 - 115		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	69,550	23,90	1 662,25
1.11.1 - 115	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-2,800	23,90	-66,92
1.11.1 - 116		z	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	69,550	41,10	2 858,51
1.11.1 - 116	1A-211.1	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-2,800	41,10	-115,08
1.11.1 - 117		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	69,550	47,80	3 324,49
1.11.1 - 117	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	47,80	-175,90
1.11.1 - 118		z	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	69,550	67,70	4 708,54
1.11.1 - 118	1A-211.1	m	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	67,70	-249,14
1.11.1 - 119		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C30/37 XF3	m3	322,921	2 773,20	895 523,69
1.11.1 - 120		z	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno komor 4027x2600x2630mm. 2630mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	378 697,30	378 697,30
1.11.1 - 120	1A-16a	m	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno komor 4027x2600x2630mm. 2630mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	-1,000	378 776,47	-378 776,47
1.11.1 - 121		z	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm. 2630mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	328 712,90	328 712,90
1.11.1 - 121	1A-16a	m	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm. 2630mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	-1,000	328 712,90	-328 712,90
1.11.1 - 122		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN200mm včetně tvarovek	m	70,246	1 719,70	120 801,19
1.11.1 - 122	1A-211.1	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN200mm včetně tvarovek	m	-2,828	1 719,70	-4 863,31
1.11.1 - 123		z	Trouba vodovod.litin.tlak. DN400mm včetně tvarovek	m	70,246	4 271,30	300 039,60
1.11.1 - 123	1A-211.1	m	Trouba vodovod.litin.tlak. DN400mm včetně tvarovek	m	-3,717	4 271,30	-15 875,57
N 1A-16-2	1A-16a	v	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 3637x2600x2700mm. 3050mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno komor 4027x2600x2630mm. 3140mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	427 776,47	427 776,47
N 1A-16-3	1A-16a	v	Dolní zhlaví sňopy - podzemí,dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 neprav.půdorysu max.vněj.rozměry 4027x2600x2630mm. 3140mm. Tl.stěna dna je 300mm. Dno	kpl	1,000	392 450,33	392 450,33
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY				1 041 380,81
			Zemní práce				554 888,25
1.11.1 - 124		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.11.1 - 124	1A-211.1	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	-0,160	13 136,30	-2 105,35
1.11.1 - 125		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	11,516	59,70	687,53
1.11.1 - 125	1A-16b	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,584	59,70	273,64
1.11.1 - 125	1A-85	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	11,370	59,70	678,79
1.11.1 - 125	1A-211.1	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,570	59,70	-213,13
1.11.1 - 126		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	6,731	1 725,00	11 610,46
1.11.1 - 126	1A-16b	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,121	1 725,00	-1 933,21
1.11.1 - 126	1A-211.1	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,730	1 725,00	-1 259,25

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 127		z	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	390,480	102,20	39 907,09
1.11.1 - 127	1A-16b	v	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	38,320	102,20	3 916,27
1.11.1 - 127	1A-85	v	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	11,170	102,20	1 141,57
1.11.1 - 127	1A-211.1	m	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zapážených	m3	-57,200	102,20	-5 845,84
1.11.1 - 128		z	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	24,924	942,10	23 481,18
1.11.1 - 128	1A-16b	v	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	2,446	942,10	2 304,09
1.11.1 - 128	1A-85	v	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	0,710	942,10	668,89
1.11.1 - 128	1A-211.1	m	Modření rýh sítě do 200 cm v hor. 5-7 zapážených	m3	-3,650	942,10	-3 438,67
1.11.1 - 129		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	858,511	33,20	28 502,56
1.11.1 - 129	1A-16b	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	49,909	33,20	1 656,98
1.11.1 - 129	1A-85	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	19,950	33,20	662,34
1.11.1 - 129	1A-211.1	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-120,690	33,20	-4 006,91
1.11.1 - 130		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	858,511	9,30	7 984,15
1.11.1 - 130	1A-16b	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	49,909	9,30	464,15
1.11.1 - 130	1A-85	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	19,950	9,30	185,54
1.11.1 - 130	1A-211.1	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-120,690	9,30	-1 122,42
1.11.1 - 131		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	214,764	2,70	579,86
1.11.1 - 131	1A-16b	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	21,076	2,70	56,90
1.11.1 - 131	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	6,140	2,70	16,58
1.11.1 - 131	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	-31,460	2,70	-84,94
1.11.1 - 132		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	13,708	4,00	54,83
1.11.1 - 132	1A-16b	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	1,342	4,00	5,37
1.11.1 - 132	1A-85	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	0,400	4,00	1,60
1.11.1 - 132	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	-2,000	4,00	-8,00
1.11.1 - 133		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m bourání	m3	6,731	8,00	53,85
1.11.1 - 133	1A-16b	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,121	8,00	-8,97
1.11.1 - 133	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,730	8,00	-5,84
1.11.1 - 134		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	11,516	33,20	382,34
1.11.1 - 134	1A-16b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	4,584	33,20	152,18
1.11.1 - 134	1A-85	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,190	33,20	-6,31
1.11.1 - 134	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-2,070	33,20	-68,72
1.11.1 - 135		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	26,094	79,60	2 077,07
1.11.1 - 135	1A-16b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět	m3	157,166	79,60	12 510,43
1.11.1 - 135	1A-85	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět	m3	-8,260	79,60	-657,50
1.11.1 - 135	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-22,750	79,60	-1 810,90
1.11.1 - 136		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	364,387	345,00	125 713,34
1.11.1 - 136	1A-16b	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-118,847	345,00	-41 002,04
1.11.1 - 136	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	20,340	345,00	7 017,30
1.11.1 - 136	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-34,560	345,00	-11 923,20
1.11.1 - 137		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	6,731	345,00	2 322,09
1.11.1 - 137	1A-16b	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-1,121	345,00	-386,64
1.11.1 - 137	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,730	345,00	-251,85
1.11.1 - 138		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč.uložení	m3	24,924	345,00	8 598,88
1.11.1 - 138	1A-16b	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč.uložení	m3	2,446	345,00	843,77
1.11.1 - 138	1A-85	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč.uložení	m3	0,710	345,00	244,95
1.11.1 - 138	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč.uložení	m3	-3,650	345,00	-1 259,25
1.11.1 - 139		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	153,834	108,80	16 737,12
1.11.1 - 139	1A-16b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	112,526	108,80	12 242,85
1.11.1 - 139	1A-85	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,430	108,80	155,58
1.11.1 - 139	1A-211.1	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,810	108,80	-3 787,33
1.11.1 - 140		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	119,668	106,20	12 708,69
1.11.1 - 140	1A-16b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-40,378	106,20	-4 288,09
1.11.1 - 140	1A-85	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,510	106,20	266,56
1.11.1 - 140	1A-211.1	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,600	106,20	-1 125,72
1.11.1 - 141		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	80,296	106,20	8 527,41
1.11.1 - 141	1A-16b	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-13,386	106,20	-1 421,57
1.11.1 - 141	1A-211.1	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-8,670	106,20	-920,75
1.11.1 - 142		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	164,520	8,00	1 316,16
1.11.1 - 142	1A-16b	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-39,480	8,00	-315,84
1.11.1 - 142	1A-85	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,960	8,00	-15,68
1.11.1 - 142	1A-211.1	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-16,000	8,00	-128,00
1.11.1 - 143		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travními	m2	115,164	37,20	4 284,10
1.11.1 - 143	1A-16b	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travními	m2	9,876	37,20	367,39
1.11.1 - 143	1A-85	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travními	m2	-1,960	37,20	-72,91
1.11.1 - 143	1A-211.1	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osení travními	m2	-16,000	37,20	-595,20
1.11.1 - 144		z	Výhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TD146, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	75,143	159,20	11 962,69
1.11.1 - 144	1A-16b	m	Výhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TD146, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	-34,403	159,20	-5 476,88
1.11.1 - 144	1A-211.1	m	Výhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TD146, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	-5,300	159,20	-843,76
1.11.1 - 145		z	Výhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	96,182	159,20	15 312,24
1.11.1 - 145	1A-16b	v	Výhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	13,828	159,20	2 201,35
1.11.1 - 145	1A-85	v	Výhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	6,740	159,20	1 073,01
1.11.1 - 145	1A-211.1	m	Výhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodné užitkové zemina a výkonek a rovněž dle TD146	T	-15,180	159,20	-2 416,66
1.11.1 - 146		z	Šterkopisek frakce 8-16	T	371,006	205,70	76 315,91

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 146	1A-16b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-99,746	205,70	-20 517,73
1.11.1 - 146	1A-85	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	4,650	205,70	956,51
1.11.1 - 146	1A-211.1	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-35,870	205,70	-7 378,46
1.11.1 - 147		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	65,680	278,60	18 298,48
1.11.1 - 147	1A-16b	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-24,100	278,60	-6 714,29
1.11.1 - 147	1A-85	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	11,240	278,60	3 131,46
1.11.1 - 147	1A-211.1	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-6,870	278,60	-1 913,98
1.11.1 - 148		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,461	63,70	857,49
1.11.1 - 148	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,460	63,70	93,00
1.11.1 - 148	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-2,241	63,70	-142,78
2.15-54	1A-16b	v	Trubka ocelová podélně svařovaná DN 324x8mm dle DIN2458	m	22,660	3 104,90	70 357,03
3.11-7	1A-16b	v	Protlačení trub oc.chránička do DN500	m	20,600	6 568,20	135 304,92
			Přípravné a přidružené práce				14 097,79
1.02 - 30	1A-85	v	Kožená zámek úrazů pro pesi kom.bez odvozu suti mater.ke	m2	3,840	70,30	269,95
1.11.1 - 149		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	39,600	14,60	578,16
1.11.1 - 149	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-8,400	14,60	-122,64
1.11.1 - 149	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3,840	14,60	56,06
1.11.1 - 149	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-4,550	14,60	-66,43
1.11.1 - 150		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	70,800	19,90	1 408,92
1.11.1 - 150	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-25,980	19,90	-517,00
1.11.1 - 150	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	12,120	19,90	241,19
1.11.1 - 150	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-7,400	19,90	-147,26
1.11.1 - 151		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	110,400	23,90	2 638,56
1.11.1 - 151	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-34,380	23,90	-821,68
1.11.1 - 151	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	15,960	23,90	381,44
1.11.1 - 151	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	11,960	23,90	285,84
1.11.1 - 152		z	vytlačení obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	43,500	119,40	5 193,90
1.11.1 - 152	1A-16b	m	vytlačení obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	-18,000	119,40	-2 149,20
1.11.1 - 152	1A-85	v	vytlačení obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	3,000	119,40	358,20
1.11.1 - 152	1A-211.1	m	vytlačení obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	-3,710	119,40	-442,97
1.11.1 - 153		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	49,272	139,30	6 863,59
1.11.1 - 153	1A-16b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,662	139,30	-2 181,72
1.11.1 - 153	1A-85	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,760	139,30	802,37
1.11.1 - 153	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-5,120	139,30	-713,22
1.11.1 - 154		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,272	63,70	3 138,63
1.11.1 - 154	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,120	63,70	-326,14
1.11.1 - 154	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-15,662	63,70	-997,67
1.11.1 - 154	1A-85	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,760	63,70	366,91
			Přípravné a přidružené práce - živice				72 419,96
1.11.1 - 155		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	70,800	92,90	6 577,32
1.11.1 - 155	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-25,980	92,90	-2 413,54
1.11.1 - 155	1A-85	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	12,120	92,90	1 125,95
1.11.1 - 155	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,400	92,90	687,46
1.11.1 - 156		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	72,000	99,50	7 164,00
1.11.1 - 156	1A-16b	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-39,900	99,50	-3 970,05
1.11.1 - 156	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,170	99,50	-414,92
1.11.1 - 157		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	129,800	73,00	9 475,40
1.11.1 - 157	1A-16b	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-44,930	73,00	-3 279,89
1.11.1 - 157	1A-77	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7 cm	m2	287,000	95,96	27 540,52
1.11.1 - 157	1A-85	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	22,220	73,00	1 622,06
1.11.1 - 157	1A-211.1	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-51,200	73,00	-3 737,60
1.11.1 - 158		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zámě styc.spai	m	118,000	92,90	10 962,20
1.11.1 - 158	1A-16b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zámě styc.spai	m	-31,500	92,90	-2 926,35
1.11.1 - 158	1A-85	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zámě styc.spai	m	20,200	92,90	1 876,58
1.11.1 - 158	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zámě styc.spai	m	-13,160	92,90	-1 222,56
1.11.1 - 159		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	118,000	79,60	9 392,80
1.11.1 - 159	1A-16b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-37,000	79,60	-2 945,20
1.11.1 - 159	1A-85	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	20,200	79,60	1 607,92
1.11.1 - 159	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-13,160	79,60	-1 047,54
1.11.1 - 160		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	36,585	139,30	5 096,26
1.11.1 - 160	1A-16b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,515	139,30	-2 161,21
1.11.1 - 160	1A-77	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	51,430	139,30	7 164,20
1.11.1 - 160	1A-85	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,030	139,30	561,38
1.11.1 - 160	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,950	139,30	-1 386,04
1.11.1 - 161		z	Poplatek za recyklaci	t	36,585	106,20	3 885,31
1.11.1 - 161	1A-211.1	m	Poplatek za recyklaci	t	-9,950	106,20	-1 056,69
1.11.1 - 161	1A-16b	m	Poplatek za recyklaci	t	-15,515	106,20	-1 647,67
1.11.1 - 161	1A-77	v	Poplatek za recyklaci	t	51,430	106,20	5 461,87
1.11.1 - 161	1A-85	v	Poplatek za recyklaci	t	4,030	106,20	427,99
			Podkladní a vedlejší konstrukce				13 788,76
1.01 - 51	1A-85	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.100mm	m3	0,450	3 264,20	1 468,89
1.11.1 - 162		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	41,238	477,70	19 699,39
1.11.1 - 162	1A-211.1	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,850	477,70	-1 839,15

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 162	1A-16b	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-13,918	477,70	-6 648,63
1.11.1 - 162	1A-85	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,320	477,70	1 108,26
			Trubní vedení				382 024,33
1.08 - 160	1A-16b	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 400	kus	1,000	889,00	889,00
1.11.1 - 163		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	229,100	37,20	8 522,52
1.11.1 - 163	1A-16b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-122,000	37,20	-4 538,40
1.11.1 - 163	1A-85	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	4,800	37,20	178,56
1.11.1 - 163	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	22,800	37,20	848,16
1.11.1 - 164		z	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	82,000	146,00	11 972,00
1.11.1 - 164	1A-16b	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-36,000	146,00	-5 256,00
1.11.1 - 164	1A-85	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	4,000	146,00	584,00
1.11.1 - 164	1A-211.1	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	8,000	146,00	1 168,00
1.11.1 - 165		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	41,000	146,00	5 986,00
1.11.1 - 165	1A-16b	m	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	-12,000	146,00	-1 752,00
1.11.1 - 165	1A-85	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	2,000	146,00	292,00
1.11.1 - 165	1A-211.1	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	6,000	146,00	876,00
1.11.1 - 166		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	229,100	39,80	9 118,18
1.11.1 - 166	1A-16b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-56,700	39,80	-2 256,66
1.11.1 - 166	1A-85	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	4,800	39,80	191,04
1.11.1 - 166	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-28,400	39,80	-1 130,32
1.11.1 - 167		z	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	6,000	1 791,30	10 747,80
1.11.1 - 167	1A-16b	m	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	-6,000	1 791,30	-10 747,80
1.11.1 - 168		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	12,000	11 477,70	137 732,40
1.11.1 - 168	1A-16b	m	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	-2,000	11 477,70	-22 955,40
1.11.1 - 169		z	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	29,000	1 924,00	55 796,00
1.11.1 - 169	1A-16b	m	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	-9,000	1 924,00	-17 316,00
1.11.1 - 169	1A-85	v	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	2,000	1 924,00	3 848,00
1.11.1 - 170		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	250,406	339,70	85 063,02
1.11.1 - 170	1A-16b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-133,346	339,70	-45 297,74
1.11.1 - 170	1A-85	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	5,250	339,70	1 783,43
1.11.1 - 170	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	24,920	339,70	8 465,46
1.11.1 - 171		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	29,435	67,70	1 992,75
1.11.1 - 171	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	-15,225	67,70	-1 030,73
1.11.1 - 171	1A-85	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	2,030	67,70	137,43
1.11.1 - 171	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	3,000	67,70	203,10
1.11.1 - 172		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	29,435	71,70	2 110,49
1.11.1 - 172	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	-15,225	71,70	-1 091,63
1.11.1 - 172	1A-85	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	2,030	71,70	145,55
1.11.1 - 172	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	3,000	71,70	215,10
1.11.1 - 173		z	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	12,180	87,60	1 066,97
1.11.1 - 173	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	-3,040	87,60	-266,30
1.11.1 - 173	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,000	87,60	175,20
1.11.1 - 174		z	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	39,585	825,30	32 669,50
1.11.1 - 174	1A-16b	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-17,255	825,30	-14 240,55

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 174	1A-85	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	2,030	825,30	1 675,36
1.11.1 - 174	1A-211.1	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	5,000	825,30	4 126,50
1.11.1 - 175		z	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	2,030	2 473,30	5 020,80
1.11.1 - 175	1A-16b	m	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	-1,010	2 473,30	-2 498,03
1.11.1 - 176		z	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	12,180	87,60	1 066,97
1.11.1 - 176	1A-16b	m	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	-3,040	87,60	-266,30
1.11.1 - 176	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	2,000	87,60	175,20
1.11.1 - 59	1A-85	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty, DN800 pro	kus	2,000	22 816,00	45 632,00
1.11.2-44	1A-16b	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky DN 200 včetně středících prvků a gumových těsnících manžet	m	20,600	424,60	8 746,76
3.53 - 27	1A-16b	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	65,300	42,50	2 775,25
3.53 - 27	1A-211.1	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-51,200	42,50	-2 176,00
3.53 - 30	1A-16b	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	14,000	272,00	3 808,00
N 1A -16 -4	1A-16b	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 200 mm SN 10	m	71,370	586,84	41 882,77
N 1A -16 -4	1A-211.1	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 200 mm SN 10	m	-55,959	586,84	-32 839,17
N 1A -16 -5	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC D 200/60°	kus	1,020	2 079,40	2 120,99
N 1A -16 -6	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	6,090	1 030,28	6 274,41
N 1A-16 -	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC D 200/ 90°	kus	1,020	2 123,68	2 166,15
N 1A-16- 7	1A-16b	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	6,090	1 061,84	6 466,61
N 1A-16 -8	1A-16b	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	7,110	4 636,84	32 967,93
			Bourání konstrukcí				4 161,72
1.11.1 - 177		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	12,000	411,30	4 935,60
1.11.1 - 177	1A-16b	m	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	-2,000	411,30	-822,60
1.11.1 - 178		z	Vybouření úprava vybouraných míst po suchu na skládku	t	0,288	139,30	40,12
1.11.1 - 178	1A-16b	m	Vybouření úprava vybouraných míst po suchu na skládku	t	-0,048	139,30	-6,69
1.11.1 - 179		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,288	63,70	18,35
1.11.1 - 179	1A-16b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,048	63,70	-3,06
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				326 690,07
			Komunikace				326 690,07
1.02 - 186	1A-85	v	Kladení zamkové dlažby tl. 6 cm do úřte tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	0,000	464,40	
1.02 - 189	1A-85	v	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	0,000	55,70	
1.11.1 - 180		z	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	48,600	26,50	1 287,90
1.11.1 - 180	1A-16b	m	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	-8,400	26,50	-222,60
1.11.1 - 181		z	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	99,704	119,40	11 904,66
1.11.1 - 181	1A-16b	v	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	5,516	119,40	658,61
1.11.1 - 181	1A-85	v	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	20,520	119,40	2 450,09
1.11.1 - 182		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	48,600	139,30	6 769,98
1.11.1 - 182	1A-16b	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-8,400	139,30	-1 170,12
1.11.1 - 183		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	99,704	159,20	15 872,88
1.11.1 - 183	1A-16b	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	5,516	159,20	878,15
1.11.1 - 183	1A-85	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	20,520	159,20	3 266,78
1.11.1 - 183a	1A-85	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm - oprava	m3	274,625	160,20	43 994,93
1.11.1 - 184		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	99,704	252,10	25 135,38
1.11.1 - 184	1A-16b	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,516	252,10	1 390,58
1.11.1 - 184	1A-85	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	20,520	252,10	5 173,09
1.11.1 - 185		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	99,704	29,20	2 911,36
1.11.1 - 185	1A-16b	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,516	29,20	161,07
1.11.1 - 185	1A-85	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	20,520	29,20	599,18
1.11.1 - 186		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	174,704	26,50	4 629,66
1.11.1 - 186	1A-16b	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	10,116	26,50	268,07
1.11.1 - 186	1A-77	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	287,000	26,50	7 605,50
1.11.1 - 186	1A-85	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	37,620	26,50	996,93
1.11.1 - 187		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	174,704	272,00	47 519,49
1.11.1 - 187	1A-16b	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	10,116	272,00	2 751,55
1.11.1 - 187	1A-77	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 7 cm	m2	287,000	380,08	109 082,96
1.11.1 - 187	1A-85	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	37,620	272,00	10 232,64
nova	1A-85	v	Kladení zamkové dlažby tl. 6 cm do úřte tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	3,840	464,40	1 783,30
1.11.1 - 188		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	48,600	311,80	15 153,48
1.11.1 - 188	1A-16b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	-8,400	311,80	-2 619,12
1.11.1 - 189		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	32,500	192,40	6 253,00
1.11.1 - 189	1A-16b	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.11.1 - 189	1A-85	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20
nova	1A-85	v	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	3,840	55,70	213,89
1.11.1 - 190		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	32,500	3,84	124,80
1.11.1 - 190	1A-16b	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
1.11.1 - 190	1A-85	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
			OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				893 873,70
			Komunikace				893 873,70
1.11.1 - 191		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	522,225	119,40	62 353,67
1.11.1 - 191	1A-16b	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-31,495	119,40	-3 760,50
1.11.1 - 191	1A-85	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-38,210	119,40	-4 562,27
1.11.1 - 192		z	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	522,225	159,20	83 138,22
1.11.1 - 192	1A-16b	m	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-31,495	159,20	-5 014,00
1.11.1 - 192	1A-85	m	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-38,210	159,20	-6 083,03
1.11.1 - 193		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	522,225	411,30	214 791,14
1.11.1 - 193	1A-16b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-31,495	411,30	-12 953,89
1.11.1 - 193	1A-85	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-38,210	411,30	-15 715,77
1.11.1 - 194		z	Postřik živичný infiltr. + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	522,225	29,20	15 248,97
1.11.1 - 194	1A-16b	m	Postřik živичný infiltr. + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-31,495	29,20	-919,65
1.11.1 - 194	1A-85	m	Postřik živичný infiltr. + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-38,210	29,20	-1 115,73
1.11.1 - 195		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 307,150	26,50	34 639,48
1.11.1 - 195	1A-16b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-55,050	26,50	-1 458,83
1.11.1 - 195	1A-85	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	71,821	26,50	1 903,26
1.11.1 - 196		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 307,150	278,60	364 171,99
1.11.1 - 196	1A-16b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-55,050	278,60	-15 336,93
1.11.1 - 196	1A-85	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	71,821	278,60	20 009,33
1.11.1 - 197		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	522,225	272,00	142 045,20
1.11.1 - 197	1A-16b	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-31,495	272,00	-8 566,64
1.11.1 - 197	1A-85	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-38,210	272,00	-10 393,12
1.11.1 - 198		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	168,400	192,40	32 400,16
1.11.1 - 198	1A-16b	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	-21,000	192,40	-4 040,40
1.11.1 - 198	1A-85	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	192,40	962,00
1.11.1 - 199		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	168,400	79,60	13 404,64
1.11.1 - 199	1A-16b	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-21,000	79,60	-1 671,60
1.11.1 - 199	1A-85	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,000	79,60	398,00
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				366 111,86
3	1A-16a	v	Realizační dokumentace	mil Kč	0,159	19 134,66	3 034,76
N 1A-85-2	1A-85	v	Geologický posudek k provádění revizí - firma RNDr. P. Šalaj, Stavbaž geologický podnik, Ústřední, Olomouc	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00
N 1A-85-3	1A-85	v	Geodetické zaměření skutečného provedení	mil Kč	1,000	412,37	412,37
N 1A-85-4	1A-85	v	Zařízení staveniště	mil Kč	1,000	5 671,21	5 671,21
N 1A-85-5	1A-85	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	1,769	5 887,59	10 413,35
N 1A-85-7	1A-85	v	Aspořizace nemovitosti a pozemků - firma RNDr. Svoboda, dle příkazu	kpl	1,000	38 115,00	38 115,00
N 1A-85-9	1A-85	v	Rezerva zúčtovatelna na obnovu zahrádky	kpl	1,000	39 560,00	39 560,00
N 1A-85-11	1A-85	v	Prorazení a úprava pronajatých pozemků pro rozšíření úlna - zúčtovatelna, rozvoj	kpl	1,000	205 163,60	205 163,60
N 1A-85-12	1A-85	v	Dopravní značení a projekt DIO	kpl	1,000	11 848,00	11 848,00
3	1A-85	v	Realizační dokumentace	kpl	1,769	19 134,66	33 843,37
3	1A-16b	v	Realizační dokumentace	mil Kč	0,055	19 134,66	1 044,92
11	1A-16a	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	0,159	5 887,59	933,77
11	1A-16b	v	Dokumentace skutečného provedení	mil Kč	0,055	5 887,59	321,51

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				84 093,39
1.11.1 - 1	1A-211.1	v	Odstranění vodo, včetně zajištění potřebného počtu provozních a údržbových čerpadel, zřízení čerpacích úseků a potrubí, jejíž účel:	kpl	0,048	58 980,70	2 801,58
1.11.1 - 2	1A-211.1	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,987	311,80	307,75
1.11.1 - 3	1A-211.1	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,040	252,10	262,18
1.11.1 - 4	1A-211.1	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	8,240	59,70	491,93
1.11.1 - 5	1A-211.1	v	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení	m3	10,230	39,80	407,15
1.11.1 - 7	1A-211.1	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. II-1-4 zapálených	m3	123,260	102,20	12 597,17
1.11.1 - 8	1A-211.1	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. II-5-7 zapálených	m3	7,870	942,10	7 414,33
1.11.1 - 10	1A-211.1	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,190	33,20	7 210,71
1.11.1 - 11	1A-211.1	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,190	9,30	2 019,87
1.11.1 - 12	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	67,790	2,70	183,03
1.11.1 - 13	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	4,330	4,00	17,32
1.11.1 - 14	1A-211.1	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	2,940	8,00	23,52
1.11.1 - 15	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,670	33,20	221,44
1.11.1 - 16	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m3	47,230	79,60	3 759,51
1.11.1 - 17	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výtoku a přídavného popelku ze skládky	m3	76,000	345,00	26 220,00
1.11.1 - 18	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	2,940	345,00	1 014,30
1.11.1 - 19	1A-211.1	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výtoku a přídavného popelku ze skládky	m3	7,670	345,00	2 646,15
1.11.1 - 20	1A-211.1	v	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	83,480	108,80	9 082,62
1.11.1 - 21	1A-211.1	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,170	106,20	2 991,65
1.11.1 - 22	1A-211.1	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	74,780	8,00	598,24
1.11.1 - 23	1A-211.1	v	Rozproštění ornice, rovina, II. do 10 cm vč. osety travinami	m2	82,610	37,20	3 073,09
1.11.1 - 25	1A-211.1	v	Vhodný zásypový materiál pro stavbu a krajské komunikace podle TD146	T	38,300	159,20	6 097,36
1.11.1 - 26	1A-211.1	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TD146	T	5,840	159,20	929,73
1.11.1 - 27	1A-211.1	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	52,260	205,70	10 749,88
1.11.1 - 28	1A-211.1	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	22,970	278,60	6 399,44
1.11.1 - 29	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,890	63,70	375,19
1.11.1 - 30	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,760	19,90	492,72
1.11.1 - 31	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	31,040	23,90	741,86
1.11.1 - 32	1A-211.1	v	Vytváření obrub chodníkových včetně odvozu na mezidoplnění a	m	7,710	119,40	920,57
1.11.1 - 33	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	11,760	139,30	1 638,17
1.11.1 - 34	1A-211.1	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,760	63,70	749,11
1.11.1 - 35	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živiničného tl.5 cm	m2	28,220	73,00	2 060,06
1.11.1 - 36	1A-211.1	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živiničného tl.10 cm	m2	21,450	99,50	2 134,28
1.11.1 - 37	1A-211.1	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	64,910	73,00	4 738,43
1.11.1 - 38	1A-211.1	v	Rezáni stávajícího živiničného krytu tl. 5 - 10 cm	m	20,110	92,90	1 868,22
1.11.1 - 39	1A-211.1	v	Rezáni stávajícího živiničného krytu tl. 5 - 10 cm	m	37,962	79,60	3 021,78
1.11.1 - 40	1A-211.1	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	13,890	139,30	1 934,88
1.11.1 - 41	1A-211.1	v	Poplatek za recyklaci	t	13,890	106,20	1 475,12
1.11.1 - 42	1A-211.1	v	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	10,000	477,70	4 777,00
1.11.1 - 43	1A-211.1	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,510	3 264,20	1 664,74
1.11.1 - 44	1A-211.1	v	Žlab kabelový přetlačovaný, zanký asfaltovní včetně odavky	m	3,030	371,50	1 125,65
1.11.1 - 45	1A-211.1	v	Říhový 2 P VC určených trubek, lože a obsyp štěrku, štěrku dle 100 mm vč. znečištění	m	80,490	79,60	6 407,00
1 11 1 - 47	1A-211 1	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu. DN 600	m	-1,380	384,80	-531,02
1 11 1 - 48	1A-211 1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek. DN 250 a DN 300	m	38,440	47,80	1 837,43
1 11 1 - 49	1A-211 1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek. DN 400	m	0,920	79,60	73,23
1 11 1 - 50	1A-211 1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek. DN 500	m	1,190	185,80	221,10
1 11 1 - 51	1A-211 1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	38,440	45,10	1 733,64
1 11 1 - 52	1A-211 1	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,920	66,30	61,00
1 11 1 - 53	1A-211 1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,190	79,60	-15,12
1 11 1 - 54	1A-211 1	v	Kamerové zkoušky	m	80,490	69,00	5 553,81
1 11 1 - 69	1A-211 1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	42,015	907,60	38 132,74
1 11 1 - 70	1A-211 1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	1,006	2 051,40	2 062,81
1 11 1 - 71	1A-211 1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	1,301	3 110,30	4 045,47
1 11 1 - 72	1A-211 1	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600 PN1 SN10000 dle DIN 19565	m	-1,401	3 955,50	-5 540,47
1 11 1 - 113	1A-211 1	m	Montáž potrubí litinového jištěný spoj DN200 včetně tvarovek	m	-2,800	256 10	-717,08
1 11 1 - 114	1A-211 1	m	Montáž potrubí litinového jištěný spoj DN400 včetně tvarovek	m	-3,680	375 50	-1 381,84

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 11 1 - 115	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-2,800	23,90	-66,92
1 11 1 - 116	1A-211.1	m	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	-2,800	41,10	-115,08
1 11 1 - 117	1A-211.1	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	47,80	-175,90
1 11 1 - 118	1A-211.1	m	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-3,680	67,70	-249,14
1 11.1 - 122	1A-211.1	m	Trouba vodovod litin tlak DN200mm včetně tvarovek	m	-2,828	1 719,70	-4 863,31
1 11 1 - 123	1A-211.1	m	Trouba vodovod litin tlak DN400mm včetně tvarovek	m	-3,717	4 271,30	-15 875,57
1.11.1 - 124	1A-211.1	m	Čerpání vody, včetně zařízení potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, včetně čerpadel útok a potrubí, zařízení	kpl	-0,160	13 136,30	-2 105,35
1.11.1 - 125	1A-211.1	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,570	59,70	-213,13
1.11.1 - 126	1A-211.1	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,730	1 725,00	-1 259,25
1.11.1 - 127	1A-211.1	m	Nádobení rýh širky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zaplazených	m3	-57,200	102,20	-5 845,84
1.11.1 - 128	1A-211.1	m	Nádobení rýh širky do 200 cm v hor. tl. do zaplazení profilu a zabezpečení a urování dle požadavků profilu a	m3	-3,650	942,10	-3 438,67
1.11.1 - 129	1A-211.1	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-120,690	33,20	-4 006,91
1.11.1 - 130	1A-211.1	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-120,690	9,30	-1 122,42
1.11.1 - 131	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-31,460	2,70	-84,94
1.11.1 - 132	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,000	4,00	-8,00
1.11.1 - 133	1A-211.1	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,730	8,00	-5,84
1.11.1 - 134	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,070	33,20	-68,72
1.11.1 - 135	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-22,750	79,60	-1 810,90
1.11.1 - 136	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přebytečné popelky ze skládky	m3	-34,560	345,00	-11 923,20
1.11.1 - 137	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,730	345,00	-251,85
1.11.1 - 138	1A-211.1	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přebytečné popelky ze skládky	m3	-3,650	345,00	-1 259,25
1.11.1 - 139	1A-211.1	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,810	108,80	-3 787,33
1.11.1 - 140	1A-211.1	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,600	106,20	-1 125,72
1.11.1 - 141	1A-211.1	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-8,670	106,20	-920,75
1.11.1 - 142	1A-211.1	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-16,000	8,00	-128,00
1.11.1 - 143	1A-211.1	m	Rozproštění ornice, rovinná, tl. do 10 cm vč.oset travním	m2	-16,000	37,20	-595,20
1.11.1 - 144	1A-211.1	m	Vhodný zásypaný materiál pro statní a krajské komunikace	T	-5,300	159,20	-843,76
1.11.1 - 145	1A-211.1	m	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle 117.40, vhodné vzhledově zornění a průhlednosti dle TR446	T	-15,180	159,20	-2 416,66
1.11.1 - 146	1A-211.1	m	Štěrkopisek frakce 8-16	T	-35,870	205,70	-7 378,46
1.11.1 - 147	1A-211.1	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-6,870	278,60	-1 913,98
1.11.1 - 148	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,460	63,70	93,00
1.11.1 - 149	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-4,550	14,60	-66,43
1.11.1 - 150	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-7,400	19,90	-147,26
1.11.1 - 151	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	11,960	23,90	285,84
1.11.1 - 152	1A-211.1	m	Vytváření oblouků chodníkůvých včetně odvozu na mezdeponii a	m	-3,710	119,40	-442,97
1.11.1 - 153	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-5,120	139,30	-713,22
1.11.1 - 154	1A-211.1	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,120	63,70	-326,14
1.11.1 - 155	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,400	92,90	687,46
1.11.1 - 156	1A-211.1	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,170	99,50	-414,92
1.11.1 - 157	1A-211.1	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-51,200	73,00	-3 737,60
1.11.1 - 158	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 60-80 cm žánu styc spai	m	-13,160	92,90	-1 222,56
1.11.1 - 159	1A-211.1	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-13,160	79,60	-1 047,54
1.11.1 - 160	1A-211.1	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,950	139,30	-1 386,04
1.11.1 - 161	1A-211.1	m	Poplatek za recyklaci	t	-9,950	106,20	-1 056,69
1.11.1 - 162	1A-211.1	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-3,850	477,70	-1 839,15
1 11 1 - 163	1A-211.1	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	22,800	37,20	848,16
1 11 1 - 164	1A-211.1	v	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 150	kus	8,000	146,00	1 168,00
1 11 1 - 165	1A-211.1	v	Montáž tvarovek odboč z PVC gumový kroužek	kus	6,000	146,00	876,00
1 11 1 - 166	1A-211.1	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-28,400	39,80	-1 130,32
1 11 1 - 170	1A-211.1	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	24,920	339,70	8 465,46
1 11 1 - 171	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	3,000	67,70	203,10
1 11 1 - 172	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	3,000	71.70	215,10
1 11 1 - 173	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,000	87,60	175,20
1 11 1 - 174	1A-211.1	v	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	5,000	825.30	4 126,50
1 11 1 - 176	1A-211.1	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	2,000	87,60	175,20
3 53 - 27	1A-211.1	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek DN 200	m	51,200	42,50	2 176,00
N 1A - 16 - 4	1A-211.1	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	-55,959	586,84	-32 839,17

Stoky	PP 300	PP 400	PP 500	SKL 600	Σ
Geodet	644,77	71,22	8,99	140,09	865,07
VV	606,33	70,3	7,8	141,47	825,9
Poměr	1,0634	1,0131	1,1526	0,9902	1,0474 DL - upravené dle poměru
	-38,44	-0,92	-1,19	1,38	

Shybka	TLT 200	TLT 400	Σ
Geodet	66,75	65,87	132,62
VV	69,55	69,55	139,1
Poměr	0,9597	0,9471	0,9534 DL - upravené pouze m
	2,8	3,68	

Přípojky	PVC 150	PVC 200	Σ
Geodet	134,7	14,1	148,8
VV	111,9	65,3	177,2
Poměr	1,2038	0,2159	0,8397 DL - upravené dle poměru
	-22,8	51,2	